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Y N/ an Mairinque, 09 de abril de 2025

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Aos cuidados da Secretaria e Gestora da Parceria, Sra. Erica Marcondes

Av. Francisco de Assis P. de Oliveira, 25 - Centro

Assunto: Protocolo de Entrega da Prestacdo de Contas e Relatdrio de Execugdo do Objeto

Prezada Sra. Erica Marcondes,

Venho, por meio deste, na qualidade de Presidente da AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +,

requerer o protocolo de entrega da Prestagio de Contas referente ao Projeto 06/2025 com

a AlG, conforme exigido pelo termo de parceria vigente.

Nesta oportunidade, encaminhamos os seguintes documentos referentes ao periodo de

fevereiro de 2025:
e Relatério de Execugdo Mensal;
e Prestacdo de contas financeira

Aguardamos a confirmagdo do recebimento e nos colocamos a disposigdo para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,
MARIANA | Assinado de forma digital
MANCIO .. por MARIANA MANCIO

. 'GUIA:46754607807
GUIAA67546078 . Samcxz025.04.05
07 4 10:22:23-03'00

AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE
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N 7" AOrganizacio da Sociedade Civil Agindo Juntos Geramos + (AJG), entidade privada sem fins
¢ |
i

lucrativos, reconhecida como de utilidade publica conforme a Lei n2 302/2006, inscrita no

_ /" CNPJ ne 07.032.003/0001-05 e registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e

" do Adolescente (CMDCA) sob o n2 191/P02, com sede a Rua Humberto de Campos, n2 680,

Jardim Zulmira, CEP 18061-000, no municipio de Sorocaba/SP, vem, por meio de sua

representante legal, Mariana Mancio Guia, brasileira, solteira, psicopedagoga, presidente da
instituicdo, portadora do RG n2 49.021.221 SSP/SP e do CPF n2 467.546.078-07, apresentar

a seguinte justificativa referente a prestagdo de contas do més de margo de 2025:

Ao recebermos o contrato firmado com a Prefeitura Municipal de Mairinque, inicialmente
nos foi encaminhado o Termo de Colaboracdo de n2 41/2025, porém sem a devida assinatura
do prefeito. Para garantir a continuidade das atividades e ndo comprometer os servigos
prestados, este nimero foi utilizado internamente, sendo repassado a fornecedores,

colaboradores e terceiros para emissdo de notas fiscais. Posteriormente, ao solicitarmos o

termo assinado, recebemos o documento oficializado sob o nimero 06/2025, e uma errata

foi providenciada para corregdo formal da numeracio.

Dessa forma, informamos que, na presente prestacdo de contas, constam notas fiscais com

referéncia ao termo n? 41/2025, o que se trata unicamente de um erro material na

numeracdo, e ndo se refere a outro projeto ou a pagamentos indevidos.

Todos os envolvidos ja estdo cientes do nimero correto do termo (06/2025), e reforcamos
NOsso compromisso com a transparéncia e a corregdo dos processos, garantindo que esse

equivoco ndo se repita nas préximas prestacdes.

Agradecemos pela compreensdo e nos colocamos a disposicdo para quaisquer

esclarecimentos.

MARIANA ~ Assinado de forma
. digital por MARIANA
MANCIO . MANCIO

GUIA:467546(7 SuiA46754507807
""" Dad0s:2025.04.09
807 S 10:40:30 -03'00°

AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE
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ANEXO RP-02 - REPASSES A GRGAOS PUBLICOS - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

Grgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Mairinque

Tipo de Concessdo: Termo de Calaboragda n® 06/2025

Anofmés: Margo/2025

OBJETO: Servicos de Acolhimento Institucional para criangas e adolescentes, nas modalidades Abrigo Institucional

Entidade Beneficidria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPI: 07.032.003/0001-56

Enderego: Rua Humberto de Campos, 680 Bairra Zulmira, CEP; 18.061-000, Sorocaba/sP

Responsavel pela Entidade: Mariana Mancio Guia
Valor Total Recebido: R$ 99.998,00

Origem dos Recursos: Fonte municipal

| - DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

REPASSADOS NO EXERCICIO [ DATA) VALORES RS
31/03/2025 RS 99.999,00
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR| RS 100.013,71
RECEITA COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| R$ 32,64
TOTAL| R$ 200.045,35
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO| R$
0(5) SIGNATARIO(S), NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE(S) DO GRGAD PUBLICO BENEFICIARIO VEM INDICAR, NA FORMA ABAIXO DETALHADA, A APLICACAO DOS RECURSQS
RECEBIDOS NO EXERCICIO SUPRA MENCIONADO,NA IMPORTANCIATOTAL DE R$ 99.999,00 {noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais)
1 - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DDCUMENTOC:SCAL @ CREDOR HEELIMIBAMENTE VALOR (RS)
05/03/2025 RECIEO ROSINEI AP DA SILVA LOCACAD DE IMOVEL | RS 4.500,00
05/03/2025 RECIBO ROSINEI AP DA SILVA CAUGAD RS 9.000,00
06/03/2025 HOLERITE BENEDITO SAMPAIO SALARIO RS 3.086,06 |
06/03/2025 HOLERITE CELIA REGINA GARCIA FERREIRA SALARIO RS 1.466,84
06,1'03!'2025 HOLERITE CLEIDE FATIMA PONTES SALARIC RS 1.803,17
08/03/2025 HOLERITE JOSE CARLOS LEITE MACHADO SALARIO RS 1.560,50
05}'03}'2025 HOLERITE LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA SALARIO RS 1.772,60
06/03/2025 HOLERITE LUIZ MARCONDES SEGUNDO SALARIO RS 1.162.06
06/03/2025 HOLERITE MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA SALARIO RS 2.7711,13
06/03/2025 HOLERITE SARA MARY PEREIRA LUCIO SALARIO RS 978,58
06/03/2025 HOLERITE SIDINE! COSTA SALARIO R$ 1.466.84
06/03/2025 HOLERITE STEFANI DUTRA DA COSTA SALARIO RS 942,40
06/03/2025 HOLERITE TAIS PEOROSO DE OLIVEIRA SANTOS SALARIO RS 795,10
Ds,fn!,n‘zms HOLERITE MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA SALARIO RS 1.466,84
07/03/2025 HOLERITE CELINA DA SILVA DOS SANTOS SALARIC RS 917,42
07/03/2025 DANFE N® 13824 CHIMAR - REINALDO MARTINS SUPERMERCADO GENERO ALIMENTICIO RS 65.400,00
11/03/2025 BOLETO N® 119527 RAPIDO LUXO VALE TRANSPORTE RS 204,60
11/03/2025 BOLETO N 119527 TARIFA NO BOLETO DA RAPIDO LUXQ TARIFA RS 6,14
12/03/2025 HOLERITE ALESSANDRA DA SILVA SALARIO RS 1.68357
12/03/2025 DANFE N¢ 184 LUIZ DE MOREN! MOMO NETO MATERIAL DE EXPEDIENTE | R$ 192,39
12/03/2025 NF Ne 8 LUIZ DE MORENI MOMO NETO MANUTENGAQ RS 1.700,00
12/03/2025 NF N2 264 ACP ASSESSORIA CONTABILIDADE RS 1.200,00
13/03/2025 NF he 170 IMBALI ASSESSORIA APOID ADMINISTRATIVO | R$ 3.24B45
1!_{'(13,1'2015 DANFE N2 1323 NOVA DELPHI MAT DE LIMPEZN'HIG%‘ RS 1.802,49
14/03/2025 NF N2 801325 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTAQ‘U RS 5.040,00
18/03/2025 GUIA FGTS FGTS RS 1.906,28
18/03/2025 FATURA 1941904305-0 VIVO INTERNET RS 72,84
20/03/2025 DARF 07.16.25078.9404376-5 | DARF - INSS INSS RS 8.542,09
20/03/2025 DARF 07.16.25078.9724333-1 | DARF - IRRF iRRF RS 66,99
20/03/2025 DARF 07,16.25078.9920333-7 DARF - PIS PIS RS 23830
25/03/2025 BOLETO N2 120087 RAPIDO LUXO VALE TRANSPORTE RS 300,00
25/03/2025 BOLETO NP 120087 TARIFA NO BOLETO DA RAPIDO LUXG TARIFA RS 9,00




28/03/2025 PAGAMENTO COMPLEMENTAR DO REINALDG CHICAROLLI LOCAGAQ DE IMOVEL RS 0,08
31/03/2028 BOLETO N® 120857 RAPIDO LUXO VALE TRANSPORTE R £34,50
31/03/2025 BOLETO NS 120857 TARIFA NG BOLETO DA RAPIDO LUXO TARIFA RS 19,04
TOTAL DAS DESPESAS RS 66.956,30
RECURSO DO REPASSE NAD APLICADO RS 133.089,05
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE RS 133.089,05

DECLARAMOS, NA QUALIDADE DE RESPONSAVEIS PELO ORGAD BENEFICIARIO SUPRA EPIGRAFADD, SOB AS PENAS DA LEI, QUE A DESPESA RELACIONADA, EXAMINADA PELO
CONTROLE INTERNO, COMPROVA A EXATA APLICAGAQ DOS RECURSOS RECEBIDOS PARA DS FINS INDICADOS, CONFORME PROGRAMA DE TRABALHO APROVADO, PROPOSTO AQ

ORGAD CONCESSOR.

1l = AJUSTES VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE

(3)

AJUSTE
Ne DATA

CONTRATAD O / CNPJ

OBJETO LICITAGAD Ne (4)
RESUMIDO

FONTE (5)

VALOR GLOBAL DO

Malrinque, 07 de abril de 2025

. Assinado de forma digital

MARIANA MANCIQ  Por MARIANA MANCIO

GUIA:46754607807 3:’;’:;22?;?813‘;’

16:13:58 -03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




ANEXQ RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP; Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO: Servigos de Acolhimento Institucional para criangas e adolescentes, nas modalidades Abrigo Institucional

EXERCICIO: MARCO/2025

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAQ N® 06/2025 06/02/25 12 MESES RS 1.199.988,00
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
TA PREVISTA NUMERG 5O
ki " VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE | DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
PARA O REPASSE (2)
CREDITO
31/03/2025 R$ 99.999,00

{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 100.013,71
[B] REPASSES PUBLICOS NO MES RS 59.999,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 32,64
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS

(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F)

RS

200.045,35

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da_ AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no

exercicio/2025 bem cemo as despesas a pagar no exercicio seguinte.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS EM CONTABILIZADAS TOTAL DE BESPESEAS C?rNTr::ILIZ:zAi 4
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) C::;::::;I:::)S M::;i‘:’:;:‘:ﬂ:ii J NESTE MESEESPAGAS PAGAS ;ESSJTE s ET::I:SES SS:GUI:TES
{R$) NeSTE MES (7%) R$)
(H) (1) (=H+1)

Recursos humanos (5) RS 21.873,11 | RS 16.932,76 | RS 38.805,87
Recursos humanaos (6) RS -
Medicamentos RS -
Material médico e hospitalar (*) RS -
Géneros alimenticios RS 6.400,00 | RS 6.400,00
Outros materiais de consumo RS 1.994,88 | RS 1.994,88
Servigos médicos {*) RS -
Outros servicos de terceiros RS 6.148,45 | RS 6.148,45
Locagdo de imaveis RS 13.500,08 | RS 13.500,08
Locages diversas RS -
Utilidades publicas (7) RS 72,84 | RS 72,84
Combustivel RS -
Bens e materiais permanentes RS E
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias RS 34,18 | RS 34,18
Outras despesas RS -

TOTAL RS - | RS 21.873,11 | RS 45.083,19 | RS 66.956,30

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, gua e esgoto, gés, telefone e internet,

{8) No rol exempiificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nio sao classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo,

aquisi¢do de bens permanentes.

(8) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS NESTE MES for decorrente
de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES
SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s3o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os

valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da 4rea da Saide.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

RS 200.045,35
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) i 66,956,30
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] RS 133.089,05
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K —L) RS 133.089,05

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacio das recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

Assinado de forma dig/tal

MARIANA

MANCIO | por MARIAMA MANCIC)
Ui 7

GUIA4675460780 Saorsorssnos 161434

F 0300

AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




G3370108352448881

01/04/2025 08:47:04
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
.'-‘@én_c..an P TE M - — = . = T
Conta corrente 75558-3AGINDO J GERAMOS+ AJG
Porloda do oxtrato 0312025
L i
Dt. balancete Dt movimento Ag.-u_r—i_g—egm-l.:g “Histérico i Documanto Valdrﬁ.ﬁ_h"_:‘glgu
25/02/12025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.501 4.500,00D
05/03 14:02 ROSINEI APARECIDA DA SILVA
05/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.502 9.00000D
05/03 14:03 ROSINE|I APARECIDA DA SILVA
05/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 13.500,00C 0,00C
Rende Facil
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30601 3.08606D
06/03 15:32 BENEDITO SAMPAIO
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.602 1466840
06/03 156:32 Celia Regina Garcia Ferrei
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.603 1.803,17D
06/03 15:37 CLEIDE FATIMA PONTES
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.604 1.5680,50D
06/03 15:37 JOSE CARLOS LEITE MACHADO
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30,605 1.77280D
06/03 15:37 Larissa Cristina Ribeiro d
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30,606 1.16206D
06/03 15:37 LUIZ MARCONDES SEGUNDO
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.607 277113D
06/03 15:37 Michele Santos de Lucena L
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.608 978,58 D
06/03 15:37 SARA MARY PEREIRA LUCIO
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30609 1.466,84D
06/03 15:37 SIDINE| COSTA
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.610 84240D
06/03 15:37 STEFANI DUTRA DA COSTA
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.611 795,10 D
06/03 15:37 TAIS PEDROSO OLIVEIRA SANT
06/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30612 1466,84D
06/03 15:37 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA
06/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 19.27212C 000C
Rende Facil
07/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.701 91742D
07/03 14:09 Celina da Silva dos Santos
07/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.702 6.400,00D
07/03 16:40 REINALDO CHICAROLLI MARTIN
07/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 7.31742C 0,00C
Rende Facil
11/03/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.101 210,74 D
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
11/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 210,74 C 0,00C
Rende Facil
12/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.201 1.68357D
12/03 09:59 ALESSANDRA SILVA
12/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.202 192,39 D
12/03 16:01 54.614.856 LUIZ DE MORENI
12/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.203 1.70000D
12/03 16:01 54.614.856 LUIZ DE MORENI
12/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31,204 1.200,00D

12/03 16:02 ACP ASSESSORIA CONTABIL E



12/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9803 477596C 000C

Rende Facil

13/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.301 3.24845D
13/03 13:47 TOP LIDER SERVICOS DE ZELA

13/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.302 1.80249D
13/03 14:38 NOVA DELPHI PRODUTOS DE HI

13/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 5.05094C 0,00C
Rende Facil

14/03/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31401 5.040,00D
ZOOP TECNOLOGIA INSTITUICAO

14/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 5.040,00C 0.00C
Rende Facil

18/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31801 1.906,28D
18/03 14:17 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

18/03/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 31.802 7284 D
VIVO FIXO/BRASIL

18/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 1.97912C o00C
Rende Facil

20/03/2025 0000 13105 375 Impostos 32.001 854209D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

20/03/2025 0000 13105 375 Impostos 32.002 66,99 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

20/03/2025 0000 13105 375 Impostos 32.003 238,30D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

20/03/2025 0000 Q0000 798 BB Rende Facil 9903 884738C 000C
Rende Facil

25/03/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.501 309,00 D
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

25/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 309,00C 0,00C
Rende Facil

28/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 32.801 008D
28/03 10:37 REINALDO CHICAROLLI MARTIN

28/03/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 0,08C 0L00C
Rende Facil

31/03/2025 0943 99015 870 Transferéncia recebida 550.943.000.330.001 99.999,00C
31/03 16:12 PREF MUN DE MAIRINQUE

31/03/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 33.101 653,54 D
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

31/03/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 99.34546 D

31/03/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

**%* A CONTA NAO FOT MOVIMENTADA *w*

Transagdo efetuada com sucesso por: JH516628 ELIZANGELA DE CAMARGO DIAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para daficientes suditives-0900 700-0088



g BB RENDE FACIL
»

Dados do Cliente

Agéncia
191-0

Cliente
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Resuma da més - Marco/2025
Saldo bruto em 28/02/2025
Aplicacdes ho més:

Resgates liguidos no més:
bre resgates na més:
I0F sohre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto.em 21/02/2025;

Historico de movimentacao

Data Histérico
28/02/2025 Saldo Anterior
05/03/2025 Resgate
06/03/2025 Resgate

' 3/2025 Resgate
11/03/2025 Resgate
12/03/2025 Resgate
13/03/2025 Resgate
14/03/2025 Resgate
18/03/2025 Resgate
20/03/2025 Resgate
25/03/2025 Resgate
28/03/2025 Resqgate
31/03/2025 Aplicacdo
31/03/2025 Saldo Final

Conta

75558-3

CNPJ

7032003000156
Capital Rendimento*
R$ 99.999,00 R$ 14,71
R$ 13.499,44 R$ 2,64
R$ 19.271,01 R$ 4,72
R$ 7.316,84 R$ 2,15
R$ 210,70 R$ 0,08
R$ 4.775,14 R$ 2,10
R$ 5.049,90 R$ 2,47
R$ 5.028,79 R$ 2,71
R$ 1.978,43 R$ 1,26
R$ 8.843,49 R$ 6,50
R$ 308,79 R$ 0,27
R$ 0,08 R$ 0,00
R$ 99.345.46 R$ 0,00
R$ 133.051,85 R$ 37,20

* Rendimeantn decde n inicip da aplicagio, referente an capital rasgatado.

R$ 100.013,71

R$ 99.345,46

R$ 66.302,76

R4 2.87

R$ 11,88

R$ 4729

R$ 122.089,05

R$ 0,00
R$ 0,16
R$ 0,31
R$ 0,16
R$ 0,00
R$ 0,23
R$ 0,30
R$ 0,34
R$ 0,20
R$ 1,12
R$ 0,05
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0.00

IOF

R$ 0,00
R$ 1,92
R$ 3,30
R$ 1,41
R$ 0,04
R$ 1,05
R$ 1,13
R$ 1,16
R$ 0,37
R$ 1.49
R$ 0,01
R$ 0,00
R$ 0.00

R$ 0.00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 13.500,00
R$ 19.272,12
R$ 7.317.42
R$ 210,74
R$ 4.775,96
R$ 5.050,94
R$ 5.040,00
R$ 1.979,12
R$ 8.847,38
R$ 309,00
R$ 0,08

R$ 99.345.46

RS 0.00



Impresso em 02/04/2025 as 09:08



07/03/25, 12:22 mail.hostinger.com (1888x3030) - A
; ffOl.[zJ(rCY).)"

RECIBO

Recebemos de Agimos Juntos Geramos + AIG , CNPJ 07.032.003/0001-56 , a
importincia de R$4,500,00 ( quatro mil e quinhentos reals ), referente ao
pagamento do aluguel antecipado , com ventimento em em 01 primeiro ) de
marco de 2025 do imével sito a Rua: Av.DrJosé Whitaker, n? 1016 Jardim

Cruzeiro — Mairinque ~ SP,

Pagamento por deposito bancdrio Pix: 42,912.671/0001-79 , conta da
Imobilidria em nome de Rosinel Aparecida da Sliva Meira

Malrinque, 05 de margo de 2025

Procuradora g "'WW

Silva Meira Imobilidria @ /1 898597080

Rosinei ap. Da Silva Meira

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

https://mail hostinger.com/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=1015& __part=28_action=get&_extwin=1

(A



10/03/25, 15:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
10/03/2025 - AUTCATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75:558~3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ0000000020250305161718926645616
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$4.500,00
TARTFA: R$10,00
DATA: 05/03/2025 - 14:02:56
DESCRICAO: Aluguel Mensal

PAGC PARA: Rosinei Aparecida da Silva Meira
CNPJ: 42.912.671/0001=-79

CHAVE PIX: 42912671000179

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000243323052
TIPC DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

-Notificacao enviada em: 05/03/2025 - 14:02:59

DOCUMENTO: 030501

AUTENTICACAQ STISBEB: 5.5F5.171.5A7.C3D.25D

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

115



07/03/25, 12:22 mail.hostinger.com (2076x3255)

RECIBO

Recebemos de Agimos Juntos cmmww,cmwmmm 56,8

importincia de R$9.000,00 ( nove mil reals ), referen amento do
cauglo , com vencimento em e 01 primeiro ) de nmw de ms do imbvel

sito a Rua: Av.Dr.José Whitaker, n® 1016 Jardim Cruzeiro = Mairinque ~ 5P,
Pagamento por deposito bancdrio Pix: 42.912.671/0001-79 , conta da
Imobilidria em nome de Rosinel Aparecida da Silva Meira

Mairinque, 05 de margo de 2025

Procuradora ”hX‘
(g
Silva Meira Imobilidria SE ) eoas07080

Rosinei ap. Da Silva Meira

*PAGO COM RECURSO 00 TERMO
DE COLABORAGAQ 0612025

https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=1015& _part=38&_action=get8_extwin=1 1M



10/03/25, 15:14 about:blank

STSBB - SISTEMA DE TNFORMACORES BANCO DO BRASIL
10/03/2025 = AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CCONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020250305161757461879261
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$9,000,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/03/2025 - 14:03:21
DESCRICAQ: Caucac de 2 meses

PAGO PARA: Rosinei Aparecida da Silva Meira
CNPJ: 42.912.671/0001-79

CHAVE PIX: 42912671000179

INSTITUTCAO: 08561701 PAGSEGURC INTERNET IP S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000243323052

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado nc BBDPJ.

Totificacao enviada em: 05/03/2025 - 14:03:24

DOCUMENTO: 030502
AUTENTICACAOQ SISBB: 3.C68.E52.8F1.E7F.3ED

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala

0800 725 0088

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e ocutros produtos e servicos de Quvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/12025"

about:blank 2/15



Relagdo de Totais Liquidos
Periodo de: 01/02/2025 3 28/02/2025

Pag: 1
Pagamento

Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego:Rua Humberto de Campos
Complemento:

Cidade:Sorocaba

C.N.P.J.ICEI: 07.032.003/0001-56

N°:680
Bairro:Jardim Zulmira
UF:SP CEP:18061-000

Cédigo

Funcionario

CPF Data Pagamento | Valor Liquido

Depto: 45 - MAIRINQUE

2794
2771
2770
2795
2773
2793
2767
2802
2768
2772
2803
2769
2796
2797

ALESSANDRA DA SILVA

BENEDITO SAMPAIO

CELIA REGINA GARCIA FERREIRA
CELINA DA SILVA DOS SANTOS
CLEIDE FATIMA PONTES

JOSE CARLOS LEITE MACHADO
LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA
LUIZ MARCONDES SEGUNDO

MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA
MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA
SARA MARY PEREIRA LUCIO

SIDINEI COSTA

STEFANI| DUTRA DA COSTA

TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS

28/02/2025 1.683,57
28/02/2025 3.086,06
28/02/2025 1.466,84
28/02/2025 917,42
28/02/2025 1.803,17
28/02/2025 1.560,50
28/02/2025 1.772,60
28/02/2025 1.162,06
28/02/2025 1.466,84
28/02/2025 2.771,13
28/02/2025 978,58
28/02/2025 1.466,84
28/02/2025 942,40
28/02/2025 795,10|
Total: 21.873,1
Total dos Deptos: 21.873,11

*PAGO COM RECURSO DQ TER‘:&O
NE COLABORAGAO 062025



Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Fevereiro/2025

Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2771 BENEDITO SAMPAIO 410105 45 0 0 1
COORDENADOR GERAL
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 3.200,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
11 INSS Sobre Salario 12,00 306,55
13 IRRF Sobre Salario 15,00 50,27

Total Vencimentos Total Descontos

3.442,88 356,82
Total Liquido —> 3.086,06
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.000,00 3.442 88 3.442 88 27543 3.442.88 15,00
/[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2771 BENEDITO SAMPAIO 410105 45 0 0 1
COORDENADOR GERAL
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 3.200,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
11 INSS Sobre Saléario 12,00 306,55
13 IRRF Sobre Salério 15,00 50,27
G (4 )“:“"l!'-\\.‘.‘." -
AGINDO JUNTOS : PAGO COM RECURSO DO TERMO
Marianad DE COLABORAGAO 0612025
Drpc
Total Vencimentos Total Descontos
3.442,88 356,82
Total Liquido ~> 3.086,06
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
4.000,00 3.442 88 3.442,88 275,43 3.442,88 15,00
/ /

Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

STSBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250306153457544905052
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: R$3.086,06
TARIFA: R$0,00
DATA: 06/03/2025 - 15:32:56
DESCRICAO: Salario

PAGO PARA: Benedito Sampaio
CPF; *%% ,225,248-%%
CHAVE PIX: 06222524885
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASTL S.A.
AGENCIA: 0825 = CONTA: 00000000005100060308
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Fsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. © valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:32:57

DOCUMENTQ: 030601

AUTENTICACACQ SISBB: 7.768.D1A.7B6.69F.8BD6
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"

about:blank 3/15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025

Cadige Nome Cho Empresa Local Dapto Sefor Secao Folha
2770 CELIA REGINA GARCIA FERREIRA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
11 INSS Sobre Salario 9,00 120,04

Total Vencimentos Total Descontos

1.586,88 120,04
Total Liquido —> 1.466,84
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.586,88 1.586,88 126,95 1.586,88 e
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2770 CELIA REGINA GARCIA FERREIRA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
11 INSS Sobre Salério 9,00 120,04
AGINDO JUNTOS "PAGO COM RECURSO DO TERMO
T Mariana DE COLABORAGAQ 06/2025"
Mariah
IraeIRNHTE
Total Vencimentos Total Descontos
1.586,88 120,04
Total Liquido —> 1.466,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.586,88 1.586,88 126,95 1.586,88 e
/ /
Assinatura

Data



10/03/25, 15:14 about:blank

SISBB = SISTEMA DE TNFORMACOES BANCC DO BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250306153638061531238
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.466,84
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/03/2025 - 15:32:56
DESCRICAQ: Salario

PAGO PARA: Celia R G Ferreira

CPF: **%_,117.458-%%

CHAVE PIX: +5511916571210

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - TP

AGENCIA: 0001 - CONTA: 000000000006367608%2

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado nc BBDPJ.

‘otificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:33:01

DOCUMENTO: 030602
AUTENTICACAO SISBEB: 0.D0D.293.AED.852.F66

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
0F COLABORAGAO 0612025"

about:blank 4/15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Fevereiro/2025

Cadigo Nome Cbo Emprasa Local Depto Setor Sacao Folha
2773 CLEIDE FATIMA PONTES 516210 45 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
152 DSR Adicional Noturno 48,20
1083 Adicional Noturno 45% 77,00 323,40
11 INSS Sobre Salaric 9,00 153,31
Total Vencimentos Total Descontos
1.956,48 153,31
Total Liquide —> 1.803,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Cailculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.956 48 1.956,48 156,52 1.956,48 i
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
2773 CLEIDE FATIMA PONTES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigao Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salrio 24,00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
152 DSR Adicional Noturno 46,20
1083 Adicional Noturno 45% 77,00 323,40
11 INSS Sobre Salario 9,00 153,31
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
hE COLABORAGAQ 06/2025"
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.956,48 163,31
Total Liquido ~> 1.803,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.956,48 1.956,48 166,52 1.956,48 AR

Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0181000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020250306153819938669297
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.803,17
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/03/2025 = 15:37:37
DESCRICAO: Salario

PAGO PARA: Cleide Fatima Pontes

CPF; **%_.102.078-%%

CHAVE PIX¥: +4+5511970987415

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 0487 - CONTA: 00000000000010246677

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nco BBDPJ.

Notificacac enviada em: 06/03/2025 - 15:37:40

DOCUMENTO: 030603
AUTENTICACAC SISBB: 7.1EB.FD6.8CB.AC7.AIA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Tnformacoes, reclamacoces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
JE COLABORAGAQ 0612025"

about:blank 5/15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2793 JOSE CARLOS LEITE MACHADO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 23,00 1.288,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 232,76
152 DSR Adicional Noturno 22,05
1083 Adicional Noturno 45% 35,00 147,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,31
Total Vencimentos Taotal Descontos
1.689,81 129,31
Total Liguido -> 1.560,50
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.689,81 1.689,81 135,18 1.689,81 .
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Chbo Empresa Local Dapto Setor Secac Folha
2793 JOSE CARLOS LEITE MACHADO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Desr,ﬂgio
45 MAIRINQUE
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 23,00 1.288,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 232,76
152 DSR Adicional Naturno 22,05
1083 Adicional Naturno 45% 35,00 147,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,31
LINTOS ZERAMOB MALS:
AGINDO JUNTUS 4T A
Mariana ‘ PAGO COM RECURSO DO TERMO
Dy JE COLABORAGCAQ 06/2025"
Total Vencimantos Total Descontos
1.689,81 129,31
Total Liquido —> 1.560,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.689,81 1.689,81 135,18 1.689,81 o
[ I

Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQC

ID: E0000000020250306153939364121142

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.560,50
TARIFA: R$0, 00
DATA: 06/03/2025 - 15:37:37
DESCRICAQ: Salario

PAGO PARA: Jose C Leite Machado

CPF: **% 623,948-#%%

CHAVE PIX: +5511937652715

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 0523 - CONTA: 00000000000000481300

TTPQ DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado noc BEDPJ.

" Notificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:37

DOCUMENTO: 030604
AUTENTICACAO SISBB: 5.BEE.D9F.01F.BBA.FF3

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

“PAGO COM RECURSO 00 TERMO
E COLABORAGAQ 062025

about:blank 6/15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Dapto Sator Secao Folha
2767 LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEID 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 24288
152 DSR Adicional Noturno 42,00
1083 Adicional Noturno 45% 70,00 294,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 150,28

Total Vencimentos Tatal Descontos.

1.922,88 150,28
Total Liguido > 1.772,60
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.922,88 1.922,88 153,83 1.922,88 kb
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2767 LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEID 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 24,00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
162 DSR Adicional Noturno 42,00
1083 Adicional Noturno 45% 70,00 294,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 150,28

¥ MY HNNTAC R ,f\"-n.'(_‘
AGINDO JUNTUS W FAMOS

MarianaM S

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
[ COLABORACAQ 06/2025"

Total Vancimantos Taotal Dascantos

1.922,88 150,28
Total Liquido —> 1.772,60
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.922,88 1.922,88 153,83 1.922,88 s

Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

STISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

THS E0000000020250306154022465239343
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VATOR: R$1,772, 60
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/03/2025 -~ 15:37:37
DESCRICAO: Salario

PAGO PARA: Larissa C R Silva

CEF: *%% §11.228-%%

CHAVE PIX: 42161122851

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000051178B667
TTPC DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo
poderd ser consultado nc BBDPJ.

lotificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:43

DOCUMENTO: 030605
AUTENTICACAO SISBEB: 4.D28.EA3.6AD.D10.AS7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, BSAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimentec a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

“pAGO COM RECURSO DO TERMO
3% COLABORAGAO 06/2025"

AGINDO JUNTOS GE
Mariana dafy
Dragir

about:blank 715



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2802 LUIZ MARCONDES SEGUNDO 516210 45 0 0 1

CUIDADOR(A)

Depto Descrigéio

45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 19,00 1.064,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 192,28
11 INSS Sobre Salario 7,50 94,22
FELIZ ANIVERSARIO!I! Total Vencimentos Tatal Descontos
1.256,28 94,22
Total Liquido —> 1.162,06
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.256,28 1.256,28 100,50 1.256,28 —
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2802 LUIZ MARCONDES SEGUNDO 516210 45 0 0 A
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 19,00 1.064,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 192,28
11 INSS Sobre Salario 7,50 94,22

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

E COLABORAGAO 0612025
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimantos Total Descontos
1.256,28 94,22
Total Liquido => 1.162,06
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.256,28 1.256,28 100,50 1.256,28 i
[ /

Assinatura Data




10/03/25, 15:14 about:blank

STSBB - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
10/03/2025 - AUTCATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250306154109861746764

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.162,06
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/03/2025 - 15:37:38
DESCRICAO: Salario

PAGO PARA: Luiz Marcondes Ii

CPF: %% 890, 538-%%

CHAVE PIX: +5515974042086

INSTTTUTCAD: 60746948 RBCC BRADESCO S5.A.

AGENCIA: 0527 - CONTA: 00000000000000750484

TTPQC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado nc BBDPJ.

lotificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:41

DOCUMENTO: 030606
AUTENTICACAO SISBB: C.A2C.ABE.979.46D.7FA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
D& COLABORAGAD 06/2025"

about:blank B/15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Fevereiro/2025

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2772 MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 251605 45 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 2.804,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 24288
11 INSS Sobre Salario 12,00 259,03
13 IRRF Sobre Salario 7.50 16,72
Total Vencimentas Tatal Descontos
3.046,88 275,75
Total Liquido —> 2.771,13
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.505,00 3.046,88 3.046,88 243,75 3.046,88 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2772 MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 251605 45 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descriglio
45 MAIRINQUE
Caédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 2.804,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
11 INSS Sobre Salério 12,00 259,03
13 IRRF Sobre Salario 7,50 16,72
"BAGO COM RECURSC DO TERMO
2 COLABORAGAQ 0612025
Total Vancimentos Total Descontos
3.046,88 275,75
Total Liquido —> 277113
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.505,00 3.046,88 3.046,88 24375 3.046,88 7,50
[ /
Data

Assinatura




10/03/25, 15:14 about:blank

SISBE - ©SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE, A TRANSACAO

ID: £O000000020250306154158240473291
CNPJ DO PAGADQR: 7.032.003/0001-56
VALOR: RE2.TTL 23
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/03/2025 - 15:37:38
DESCRICAOQO: Salario

PAGC PARA: Michele S L Lima

CEBF: %%¥ 170,178=%%

CHAVE PIX: +5511997127103

INSTTTUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000716382623

TIPC DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS$10,00. O wvalor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:44

DOCUMENTO: 030607
AUTENTICACAC SISBB: 0.0C7.17B.257.6AA.886

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

about:blank 9/15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP
07.032.003/0001-56

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2803 SARA MARY PEREIRA LUCIO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 16,00 896,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 161,92
11 INSS Scbre Salério 7,50 79,34
Total Vancimentos Tatal Descontos
1.057,92 79,34
Total Liquido > 978,58
Salaria Base Sal.Contr.INSS Basae Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.057 92 1.057,92 84,63 1.057,92 il
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2803 SARA MARY PEREIRA LUCIO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 16,00 896,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 161,92
11 INSS Sobre Salario 7,50 79,34
L L MALS
AGINDO JUNTUS) e
© Mariangfaage >
priirery 'PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"
Total Vancimantos Total Descontos
1.057,92 79,34
Total Liquido —> 978,58
Salaric Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.057,92 1.057,92 84,63 1.057,92 i
/ /
Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

STSBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASTL
10/03/2025 - AUTCATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SCBRE A TRANSACAO

ID: FQ000000020250306154247520088500

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: R$978,58
TARIFA: RS9, 68
DATA : 06/03/2025 - 15:37:38
DESCRICAO: Salario

PAGC PARA: Sara M Pereira Lucio

CPF: *%* 874, T48-%*

CHAVE PIX: saramary410*gmail.com

INSTITUICAO: 90400888 BCC SANTANDER (BRASTIL) S.A

AGENCIA: 0487 = CONTA: 00000000000010278267

TIPO DE CONTA: Conta Cerrente

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado ne BBDPJ.

Wotificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:44

DOCUMENTO: 030608
AUTENTICACAO SISBB: 6.596.786.B2A.530.A7A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e ocutros produtos e servicos de Quvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"

AGINDL WNTOS
Mariana

about:blank 10/15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2769 SIDINEI COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario 24,00 1.344,00

8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
11 INSS Sobre Saléric 9,00

120,04

Total Vencimentos Total Descontos

1.586,88 120,04
Total Liquido > 1.466,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.586,88 1.586,88 126,95 1.586,88 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2769 SIDINEI COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
| Depto Descriglo
B 45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 24,00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242 88
11 INSS Sobre Salario 9,00 120,04
MALD "
0 JUNTY PAGO COM RECURSO DO TERMO
\GINDO SN DE COLABORAGAQ 06/2025"
Mariane
D
Total Vencimantas Total Descontos
1.586,88 120,04
Total Liquido ~> 1.466,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.586,88 1.586,88 126,85 1.586,88 bl

Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

STISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.,14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 15:558=3

SOBRE. A TRANSACAO

ID: ®0000000020250306154327749486479
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.466,84
TARIFA: RS0, 00
DATA: 06/03/2025 - 15:37:38
DESCRICAO: Salario

PAGO PARA: Sidinei Costa
CPF: ***% 2]15,908=-%%*
CHAVE PIX: +5511915720678
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0%43 - CONTA: 00000000000000381705
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Fsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultadc no BBDPJ.

" “Jotificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:42

DOCUMENTO: 030609

AUTENTICACAC SISBB: 0.25A.CC4.3CC.CB3.867
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamentco de cartaoc
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

about:blank 1115



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2796 STEFAN|IDUTRA DA COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 13,00 728,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 131,56
152 DSR Adicional Noturno 12,25
1083 Adicional Noturno 45% 35,00 147,00
11 INSS Sobre Salario 7.50 76,41
Total Vancimentas Total Descontos
1.018,81 76,41
Total Liquido —> 942,40
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.018,81 1.018,81 81,50 1.018,81 i
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2796 STEFANI DUTRA DA COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cdadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 13,00 728,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 131,56
152 DSR Adicional Noturno 12,25
1083 Adicional Noturno 45% 35,00 147,00
11 INSS Sobre Salério 7.50 76,41
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
X [E COLABORAGAQ 06/2025"
Total Vancimantos Total Dascontos
1.018,81 76,41
Total Liquido —> 942,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.018,81 1.018,81 81,50 1.018,81 b
/ /

Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACORES BANCO DO BRASTL
10/03/2025 = AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Cemprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SCBRE A TRANSACAO

TS EQ000000020250306154411642107455
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$942,40
TARIFA: RS9, 32
DATA: 06/03/2025 - 15:37:42
DESCRICAO: Salario

PAGC PARA: Stefani Dutra Costa

CPF; *%% 209.848-*%%

CHAVE PIX: 31920984810

INSTITUICAD: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 2986 - CONTA: 00000000000030318374

TTIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo

poderd ser consultado no BRBDPJ.

" Notificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:50

AUTENTICACAO SISBEB: 9.6B0.34E.73C.98B.71F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentec a deficientes auditiveos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de CQuvidoria.

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

about:blank 12115



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2797 TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 13,00 728,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 131,56
11 INSS Sobre Salario 7,50 64,46
Total Vencimentos Total Descontos
859,56 64,46
Total Liquido => 795,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 859,56 859,56 68,76 859,56 i
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - 5P

MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2797 TAIS PEDROSQ DE OLIVEIRA SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario 13,00 728,00

8 Adicional Insalubridade 20,00 131,56
11 INSS Sobre Salario 7,50 64,46

\GINDUL JW 1105 Lk
LGB RALE ' 2
Mariana

“PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

Total Vencimantos Total Dascontos
859,56 64,46
Total Liquido ~> 795,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 859,56 859,56 68,76 859,56 S
[ [
Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

STSBB - STSTEMA DE TINFORMACOES BANCO DC BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.28
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLTIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EQ000000020250306154451129968350
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$795,10
TARIFA: RS$7,87
DATA: 06/03/2025 - 15:37:43
DESCRICAO: Salario

PAGO PARA: Tais P O Santos

CPF; *** _072,788-*%

CHAVE PIX: +5515997569838

INSTITUTICAO: 90400888 BCCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 0487 - CONTA: 00000000000010278339

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R510,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

“Notificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:48

DOCUMENTO: 030611
AUTENTICACAC SISBB: 3.BB1.8D6.AA8.2F9.37C

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ocu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
D& COLABORACAQ 06/2025"

about:blank 13/15



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Saecao Folha
2768 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24 00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
11 INSS Sobre Salario 9,00 120,04
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.586,88 120,04
Total Liquido => 1.466,84
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.586,88 1.586,88 126,95 1.586,88 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2768 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descriciio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 24,00 1.344,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 242,88
11 INSS Sobre Salario 9,00 120,04
"M TV A “."lllr"
AGINDO JUNTOS GERAMS ! 1AL
Mariana Mz "PAGO COM RECURSO DO TERMO
Pr DE COLABORAGAD 0612025"
Total Vencimentos Total Descontos
1.586,88 120,04
Total Liquido => 1.466,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.586,88 1.586,88 126,95 1.586,88 el
/ /
Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO = 15.14.29
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250306154622745691069
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.466,84
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/03/2025 - 15:37:43
DESCRICAO: Salario

PAGO PARA: Marisa B Oliveira

CPF; *%* _796_.528-%%

CHAVE PIX: 16179652864

INSTTTUTCAO: 60701190 TTAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0774 - CONTA: 00000000000000930077

TTPQC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/03/2025 - 15:37:49

DOCUMENTO: 030612
AUTENTICACAO SISBB: 5.138.068.63E.63B.290

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

“PAGO COM RECURSO DO TERMO
[E COLABORAGAO 06/2025"

about:blank 14/1¢



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025

Cadigo Nome Cbo Local Depto Setor Secao Folha
2795 CELINA DA SILVA DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descricéio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 15,00 840,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 151,80
11 INSS Sobre Saléario 7,50 74,38
Total Vencimantos Tatal Descontos
991,80 74,38
Total Liquido => 917,42
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 991,80 991,80 79,34 991,80 Thany
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL

07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2795 CELINA DA SILVA DOS SANTOS 516210 0 0 1
CUIDADOR(A)
Dagtn Descrigia
45 MAIRINQUE

Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario 15,00 840,00

8 Adicional Insalubridade 20,00 151,80
11 INSS Sobre Salario 7.50 74,38

o WAL "PAGO COM RECUR_SO DO TERMO
~ui0S GERAP DZ COLABORACAD 0612025"
I\"'\‘.\.\\\“\"‘\‘“ L}
T wanaly ‘
§ ANty
Total Vencimentos Total Descontos
991,80 74,38
Total Liquido - 917,42
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 991,80 991,80 79,34 991,80 o
/ /
Assinatura

Data




10/03/25, 15:14 about:blank

STSBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
10/03/2025 - AUTCATENDIMENTO = 15.14.29
0151000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558~3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020250307170615523193561
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: R$917,42
TARIFA: R$9, 08
DATA: 07/03/2025 ~ 14:09:06
DESCRICAO: Salario

PAGO PARA: Celina Silva Santos
CPF: *%% _271.068-%%
CHAVE PIX: +5511912518116
INSTITUTCAO: 18236120 NU PAGAMENTOS = TP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000001333664518
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS$10,00. © valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

“Jotificacao enviada em: 07/03/2025 - 14:09:08

DOCUMENTO: 030701
AUTENTICACAC SISBEB: 9.143.E1B.6A1.AF0.0DA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0B00 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentec a deficientes auditivos ou fala

0800 723 0088

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de cartao
e cutros produtes e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

about:blank 15/15
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a4 REINALDO C MARTINS SUPERMERCADOS EIRELI | " 98 NOTAFISCAL f |
ved R ANTONIO ANHAIA, 188 RESIDENCIAL i o 1l
Ch I mor MAIRINQUE - SP ?'.5.?:‘9“&“’“ m CHAVE DE ACESSO
W CEP: 18120000 i 3525033594043600013455001 0000138241000624871
“Aleghia de camprar FONE: 1147153700 Beres Gonsulla de aulenticidade no portal nacional da NF-e
L EOU A i m;f:éf:;enda.gov.brlpaml ou no slte da Sefaz
[NATURE2A DA OPERATAG PROTOC0LO DE AUTORZAGRG DE LSO )
[VENDA BASE EMISSAO DE REG NA ECF 135250616718659 - 08/03/2026 10:47:56 J
INSCRICAO E8TADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE BUBST, TNPJ | CPF
432070008110 [ 135.940.43310001-34
DESTINATARIO | REMETENTE :
NOME / RAZAD SOCIAL ChP) ICPP DATA EMISBAC
EINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 08/03/2025 N
FROwRE; R BAIRRO/ DISTRITO cep DATA ENTRADA | BAIDA |
RUA HUMBERTOQ DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061000 JDSIOSIZOZS e
[W“dm FONE | FAX v INSCRIGAG ESTADUAL HORA ENTRADA | BAIOA |
SOROCABA 11591519502 ISP [798543529111 L gas
FATURA [ DUPLICATA
- .
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALGULO DO 1GMS VALGR 0O ICNS BASE DE CALGULO 00 IG8 SUBST. VALOR DO IOMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 3707.31] 267.39[ o.oo[ 0,00 6.463,99)
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DEGPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO I VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 o,ooT 53,91 0,00 0,00 6.400,08
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Nome { AAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA TODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ue CNPJ/ CPF )
{ I;m Cobranga I I P )
ENDEREGO MUNICIPIO ‘ Iue Immo ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESQ BRUTO PESO LIGUICO .
o | I il [ ]
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS ’
CO0K0| | DESCRIGAD DOS PRODUTGS 1 5€RVIGoS | mowsh | oot [crop| umo | auawr. | VALOR | pesc| YEROR | AL i o AT T N I
024000 |HAMB BRASA BURGUERS 586G MISTO s 16025000 | 080 | 5828 | UNGDOD1 40 1.a700 4 .80 54,80 8000 8,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 00
000442 |ACEM 5/0850 Ka (1833) / wotsodo] ooo | saze |kooowt| 21436 segeor| ooo|  7soce| 7sooe| 7soos|  ooo| 33| omo  ope| 4s0| oo
DOD4SS | CARNE MOIDAKG » 02013000§ 000 | 5020 | KGBOO1 20572 209108 0,00 818,50 816,50 $16,50 0,00 2718 0,00 0,00 480 oo
001371 | FILE PEITO FRANGO KG (344) ¥ azoreéat| ooo | sozs | kaeoat|  vsese| cepess| opof  «sest| sowst| soest|  ooo| teas|  oeof  oeof dsof oo
o asarrancoks worisoo| ooo | sos [kaooot|  ssse2l vieees| ooo|  arsms| asas| zsa2s|  mes| s2ae| om0l  o0ef 4sel oo
000331 | COXA SOBHE COXA FRANGO KG - 02071210 Co0 | 4820 | KGGOD1 5728 11,4887 0,00 a587 8i 87 8587 0,00 208 0.0 0,00 450 0.0
000358 | BISTECA SUINAKG o 42031200 000 | 5929 | KGOOD1 5,302 179018 0,00 #101 87,01 27,01 0,00 437 o000 0,00 4.8 0o
000333 | COXAD MOLE KO ¥ 3 Q2013000 | 000 | 5920 | KGOOO1 15,480, 399700 0,00 810,15 819,15 810,15 000 2786 0,00 0.00 450 00
010913 | BISNAGUINHA PANCO 3000 4 19050000 | 080 | 5829 | UNOOOY 10 7.8800 0,00 T080] - TOWO 0,00 000 0,00 6,00 0,00 0,00 0.0
Q27044 | BATATA PALITO CONG NOBRE 2¢Q Fd 20041000 000 | 8020 | CMODM 2 230700 0,00 4704 47.04 AT 0,00 883 o000 0,00 18,00 0.0
013587 |LEITE FERM CHAMYTO 450G ¢ oanapoco| 069 | saz2u | unooor 1|  rase0| 000 vee0|  7eso| ooo] omel o]  eco]  ome| oool 0o
o17s4y |REGUELIAG CREMOSO TRADIGIONALMATRAT #* | sinatogo| oso | seze | unooos o] see00] om0 1782 82 0,00 0,00 0,00 0,00 ool 000| oo
040588 | OV TONON BRANCO GDE C/20 BDJ UND o4072100| 040 | 8929 | cxo00n 3| 1serc0| 000 wer|  wr|  ooo|  ooe| omo|  owe| ome| oee| oo
000122 | MARACLUA KG 08109018 040 | 5020 | KaG0OOY agso|  mster| o0 3| 38|  ooe| ooo| oeol oeo| oma| 00| 0o
200119 |LIMAO TATTIKG # ososso0a| o40 | 5629 | KGODOY ses8| 27701 oo a1 sas| ool osa| ool oo ooa| oeo| oo
000122 |MACA GALAKG * 0s081000| peo | 5029 | KG0001 2022)  oseaz| o000 2008|2003 ooo| ocel  ooo| oo oco| ooe| eo
CALCULO DO ISSQN
[INSCRIGAD MUNICIPAL [vm TOTAL DOS SERVIGOS ]'um DE CALCULO DO SSN [\m.on DO 155QN ]
DADOS ADICIONAIS
| RESERVADO AD FiSGO 1

[INFORMAGOES COMPLEMENTARES
EMITIOA NOS TERIMOS DA PORTARMA CAT NRL106-2018 « CUPOM NR.307220 CHAVE ACESS0:36250335040434000134300013001560430831355 184
IFERMO DE COLABORACAQ 41-2025 - - REF CUPOM: 307220 - 08.03-202% - ECF: § « TRIBUTOS APROX: 818,22 (12.65%) FONTE: IBPT

"PAGO COM RECURSO Do TER“HD Alad ;\:\m i
DE COLABORAGAD 0612025

Digitalizado com CamScanner



i 1 DaNFe [conTROLE DO FISCO
‘ REINALDO C MARTINS SUPERMERCADOS EIRELI |0 Do e sont ” ml "
RANTONIO ANHAIA, 188 RESIDENCIAL ELETRONICA - _
c h MAIRINQUE - SP ?.gmmm m CHAVE DE ACESSO
I m 0 r CEP: 18120000 i 352503359404380001 34550010000138241000624871
SRS A FONE: 1147153700 SERIET Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
DS DE4 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
\ L Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE LSO
yENDA BASE EMISSAO DE REG NA ECF : ; 135250613?1 8659 - 08!03!2025 10:47: 56 : )
(nscRIGAS ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE 5UBST. ; . |enparceF il )
1320700081 10 I 35.940.438/0001-34 i i ]
DADOS DO PRODUTOS | SERVIGOS o ; i
CODIGO|  DESCRIGAD DOS PRODUTOS /SERVIGDS | NCMASH | CST |cFOP| UNID | QUANT. ]u‘:":}' vesc| VALOR | N ko0 [ icws =T BT ' m%_
004301 |GOBAKG 08045010| 040 | 5028 | KGDoo! 2026| 0074|000 20z0] 2020 o000  oeol 000 ooo| oo ogof 0D
000181 |ABACATEKG # 08044000 040 | 5029 | KGOOOE aord|  7oes| o000 a4p2|  2¢02] moo| os0| oos oo  ogof 0D3) 00
000100 |AmAcAX EROLALND A 08043000 | 040 | 5020 umont 10| 100700 000 109,70 108,70 0,00 0.00 0,00 0,00 co0] 000 0.0
00310 | MELAG AMARELO UND) 0s071%0| 040 | soze | uooor 3| weroo| 000 1394 vap4|  ogo| | 00| 000 spo|  Boo 009 00
036697 | CHEIRO VERDE DTERRAUND 07099990 | 040 | sa20 | UNoGD s| 4gm0| om0 288|  ze08| o000| | om|  oeo opo| o0l ©o0 00
000115 |LARANJAPERAKG - 08051000 | 040 | 5920 | KGODGOT 4102 58703 000 2449 2440 000 0,00 0,00 0.0 o00| 000 00
t VAGEM KG / o7oseoca | o40 | 5920 | KGo001 1,006 189882 0,00 19,08 19.08 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 L
024793 |COUVE MANTEIGA D'TERRA UND ./ o7040000| 040 | sez9 | Unicoot 1| a4m0| o0 347 347 0,00 0,00 0,00 0,00 o0a| 000 0o
000145 |PEPINOCOMUMKG A 07070000 | €40 | 6828 | KGOOOT 1185 4gr0s| 000 5,80 589 0,00 0,00 0,00 0,00 poo| 000 oof ©
000213 BROCOUS NINJA UND # 07041000 040 | 3829 | UNDODT 10 waron( 000 0,70 9870 0,00 0,00 6,00 000 o0 000 ool -
038670 |ALFACE CRESPA D'TERRALN / o7osieno| oso | 5826 | Lnooot s arro| og0 18,88 18,85 0.00 0,00 0,00 0,00 oco| oo0| aol
000189 | ABDBRINHA TALIANAKG 7 07098300 | 040 | 5929 | KG0OO1 2082|  are9s| 000 999 0 0,00 0.00 0,00 o.00 o00| ooo| oo
000127 |MANDIOCAKG o7141000| 040 | 5820 | KG00O1 2om|  agvos| opn|  1aar war| 000 0,00 0,00 000 o0 o00) 0o
000187 }ALHO GRANEL KG - 07032090 | 020 | 5828 | KGOOO1 5,008 39,0704 0,00 202,57 202,87 78,78 0,00 14,18 0,00/ 0,00 18,00 .U.ﬂ
w0230 |cemoLakG 4 oroatote| oin | seze | Koot s017| 298| 000 14,80 1430 o000 om0 0,00 0.0 000 om0 o0
000211 |BETERRABAKG ¥ 07080000 040 | 5920 | Ka0001 1988 3608 0,00 7.8 788 0,00 0,00 0,00 000 000 oo o0
o7 (RepoLso vERDEKG A o7o4s000| o040 | 928 | KGOON 3005| 39701 0,00 1193 1152 0,00 0,00 8,00 0,00 o0o| om0l oo
000208 |BATATA ESPECIALKG ¢ oo10000| o040 | 5029 | KGoon? 7041  3sees| 000 2795 2708 0.00 0,00 0,00 000 o0o| opo| oo
000221 |CENOURAKG 07081000| 040 | 5928 | KGO 3025|  sAome| 000 1a52] 1382 0,00 0oo|  oo0 6,00 000 om0 oo
000174 | TOMATE KG 07020000| 040 | 5829 | KGOODT 0,951 7.8701 0,00 79,31 1831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 00
DOD440 | BACON SADIA KG 4 az101200| 000 | 5929 | KGOOD1 3120 30,0008 0,00 124,40 124,49 124,49 0.00 580 0,00 0.00 450 00
001289 | APRESUNTADO SEARA KG / 16024800| 080 | 5920 | KGoGOt a088| 254888 0.0 101,08 101,84 0,00 0,00 0,00 000 ooc| o000l 0o
wiass |wssaraapammonrs & 04081010 000 | 8920 | KGOOOT 3020 48geot| o0 48| 14795 14785 ooo| 2883 0.00 000 1800 o0
00045 |SALSICHASEARAKG ¢ 16010000 080 | S929 | KGo0O1 so|  specs] o000 540 4549 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 00
000388 |LING SEARA CALABRESA KG  # 18010000 080 | 5029 | KGGDOY so24| z20007| g0 1540] 11540 0,00 0,00 0.00 0,00 000 opa| oo
0% |LING PERNIL SEARAKG 16016000 080 | 5928 | KGDOOY oorz| arsves| om0 wezel 1m0 0,00 000 0.00 0,00 oo¢| o0s0] o0
o 616 TEKITOS EMPANADOS EEARA puoa auewo/ | 18025290| ceo | sezs | cxooor 1| amseoo| o000 2009 2899 0.00 0.00 0,00 0,00 000l o000 oo
050745 |AURDGGETS AURORA 900G CROCANTE 73170000| 080 | 5929 | cxo001 1| asgs00| om0 2409 2499 0.00 0,00 0.00 0,00 oos| o000 oo
013810 |I0G NAT NESTLE 170G # 04022000 080 | 5928 | UNOGOT 200 agwoo| oo 79,80 080 080 0,00 000 0.00 o0a| o000l oa
014170 |MiLHO VERDE FUGINI SCH 170G / 20058000 060 | 5920 | UNCOOY 10 33700 33 wn 30,97 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.0
wese0 |LEITE GEGE INTEGRALIL # od012010| 080 | 5929 | UNGOOT s2|  42700) 2848 22204 10088 0,00 0.00 000 ooo| 00| o000l oo
wmott |TAPiocA DA TERRIHATKG ¥ 19030000 oco | 5029 | cx0001 2| 1aee0| w00 2198 aren| 2108 0,00 5.04 0,00 000 1800| oo
126004 | PAC FORMA VISCONTI 4008 #* 19059010| 560 | 5829 | LNOGGH 5|  eare0| 00 338 3138 0,00 000 0,00 000 om0l oce| oo
039580 | BISE VAFER RENATA MORANGO 118GR ¢ 18083200 089 | 8029 | cXo0O1 [ 6| aseo0| 000 1490 1400 0,00 050 0,00 0,00 00| opo! oo
039591 | BISC WAFER RENATA LIMAO 1186R/ 10053200| 060 | 6920 | cxo001 s 20000 o000 14,80 14,00 .00 000 0,00 0,00 000 000 o0f
017283 |REFR PO MO 20G JABUTICABA  # 21066010 000 | 5929 | Lme00DY 4 ngsoo| 0,00 30 18 398 0,00/ on 0,00 0,00] 1800 00
017687 |REFR POMID 200 MORANGO ¢~ 21060010| 000 | 5928 | LNooDY 4 0000{ 0,00 e 30 LR 0.00 on 000 0.00f 1300 o0
24080 |REFR PO MID 206 GROSELHA 21066010] 000 | 6929 | UNOODI 4| oseco| 000 308 308 3,08 ooel o 0,00 000!l 1eo0| oo
CALCULO DO ISSQN
[mmu;w MUNICIPAL [wu..on TOTAL DOS BERVIGOS qu DE CALGULD DO 18SQN Ivum DA IssaN ]
DADOS ADICIONAIS =
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES TRESERVADO AG AISCO
) IWN
*PAGO COM RECURSO DO TERHO \GIWY \afia02
DE COLABORACAO 06/2025" !
L )

Digitalizado com CamScanner



2

, | DpanFe  |conmouporsco ;
P REINALDO C MARTINS SUPERMERCADOS EIRELI | DE NOTAFSOAL ‘ |
‘;‘ R ANTONIO ANHAIA, 188 RESIDENCIAL ELETRONICA _ ! “
c h I mo r MAIRINQUE - 8P g:%n‘m E CHAVE DE ACESSO
: CEP: 18120000 i 35250335840438000134550010000138241000624871
phia datopain FONE: 1147153700 Semier Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLMA 4 bes | www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz
L ; ) Autorizadera.
NATUREZA DA OPERACAD : PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD BE USO 1
>\.I'EENDA BASE EMISSAO DE REG NA ECF - : - | 135250616718659 - 08/03/2025 10:47:56 )
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST. ] CNPIICPF . |
432070008110 I J35.940.4ss/ooo1-34 et
DADOS DO PRODUTOS 1 SERVIGOS
CODKO|  DESCRICAO DOS PRODUTOS /SERwicos | NowsH | csT |crop| uwio | ouawt. | yurfno | DESC Vor. | clouioo [ icms s 4T W'!n%r w1 ; B‘::mm:l
01708 |REFR POMID 20G GOLABA { zi0eso10| oo | se20 | unooos 4| oseoo| ooo 3,08 338 ase] om0l o ooo]  ooo| 1800f o0
(20013 |REFR POMID 206 GRAVICLA # 206s010] 000 | 5829 | UNCOOY 4| ogwoo| 000 38 398 396 0,00 o1 0,00 000! 1800 00
020011 |REFR PO MID 20G LARANA /7 21089010| oco | 3529 | LNDOOY 2| oswoo| o000 1,98 198 108 00| o038 0,00 ogo] 1800l oo
020014 |REFR PO MID 206 MARAGUIA & 21080010| 000 | 5820 | UNOOY 2|  ogsoof 000 198 198 108 ooo| 038 000 opo 1soo| we
(3047 |REFR PO MID 206 LARANIA DOCE~ 21080010] 000 | 5820 | UNODOOY 2 06000, 000 198 198 198 0,00 036 0.00 0,00 18,00 0.0/
405 |REFR PO MID 20G CAR ¥ 21069010 000 | 5629 | UNDOOY 4| oo om0 age 308 3es| oo o7 v.00 ooo| 1wesl oo
ROSQUINHA PANGO COCO 500G #7 18053100 020 | 5029 | LUNDOOY | 7,6800( 0,00 2095 3898 15,54 0,00 280 0,00 opof 1300 0.0
010735 | OREGANOD KITAND 10G 12119010| 500 | 5929 | UNDOO} 10| age00| 000 awso|  asso| esso] 000l 8se 0,00 ooo| 1800 00
041810 | TEMP CHIMICHURRI KITANO 12G 21039021 | 080 | 6029 | CX0001 - 10] 7,8000/ 0,00 8,80 79,80 0,00 0.00 0,00 000 0,00 Q.00 o0
052477 | CANELA PO PONZAN 20G 7 oaoaz000| 000 | Se28 | €xX0001 s|  aseo0| oo 1005 1095  1eesf 000 358 0.00 ooo| 1800f 00
011934 | FARINVHA ROSCA DEUSA 500G 19015090 | 000 | 5929 | UnooO1 2| 7es00| 000 15,98 1598 1ss8) ool 28 0,00 o00| 1800f oo
130448 | GELATINA PREDILECTA CEREIA 206 < 21080020 | 000 | 5929 | Cx0001 2| 1570 000 ERT) 304 34| ooo| oSt 0,00 ooo| 1ac0| oo
G450 | GELATINA PREDILECTA UVA 20G = 2tosw20| 000 | 5929 | cx0001 2| 5700 o000 .44 M ERTS T ¥ 0,00 ooa| 1800f 00
0048 |GELATINA PREDILECTA LIMAD 206 ¥ Zioseaze| coo | Suz0 | CX0001 2| 1s700| 000 3 314 314 ooa|  os? 0.00 ooo| a0 20
03384 | FERMENTO BIOLOGICO FAMIGLIA VENTURELLI 10G | 21021080 000 | 5929 | UNDDO1 [ 10| 12900 o00 1260 1290 12¢0| 00| a2 000 o00] 1800f 00
010741 | FOLHA DE LOURO KITAND 4G # ostossoo| 0oo | 5929 | unooot s|  34s00] o000 1745 1745|  174s5)  opa| 3 0,00 ool 1800 oo
D12048 [FOLHA DE LOURO KISABOR 4G # 04108000 000 | 5920 | UNoDD1 s|  aase0| 000 1745 17as|  1as|  omo|  am 000 oco| tese| o0
120854 |LEITE COND ITALAC SEMLDESNATADO 395G TP/ | 04028900 0e0 | 5629 | CX0001 1] e300l 000 es70|  ea70|  opo|  oeel om0 0,00 oeo| ool oo
015368 |CREME LEITE PRACANIUEA TP 210G # 4015021 | os0 | s929 | UNGOO1 3|  aasoo| 000 we70]  toar0] 00 ogol 000 0.00 oo oo oo
18188 |GLEO SOUA VLA VELHA so0M + 1507011 | 080 | 5028 | UNODOY s|  7awos| 000 2,05 swos] om0 o000l o ooo| oo e o0
1280344 | MILHO PIPOCA VENCEDOR PREMILM 500G 4 10059010 000 | 5029 | UNCOD1 2 50000 0,00 1108 1198 1,98 0,00 218 0,00 000 1800 0o
23691 | BATATA PALHA KISABOR 100G 57 20052000 080 | 5829 | UNOOO1 2| sero0| 000 "4 11,04 000 oo0| oo ooo| ooo| oo0| oo
28606 | FARINHA MAND ALAMBAR! BACON 250G 19010090 000 | 6020 | UNGOOY 2| smoo| 000 1154 18 115 0o0| 208 oco| ool 1ap0| o0
02169 | QUELIO RALADO VALE CANASTRA 40G 082000 | 000 | 5929 | LNODOY 1 sare| 000 8470 sa0|  sn0 ooo|  was ooof  o00o| 1sdo| o0
{02333 |KETCHUP FUGINI TRAD 5CH B1CO 180G 21032010 080 | 5029 | Unooos s0|  zee00| 000 20,00 20,00 0.00 o00| 000 oo0| ooo| ogo| oo
; GOLABADA CLIVEIRA 300G 20079990 | 060 | 8929 | UNDOOY 7l egroo| 000 13,94 13,04 0.00 ooo| 000 0.00 ooo| 000 u.a§
031843 | FELIAQ CARIOCA 1KG GRAO DE CAMPO 07133350 o40 | 8929 | UNOODS s sovoo| 000 80,85 80,05 oso|  opo| 000 0.00 o00| o000 o_af
08T |MAC DONA BENTA C/OVOS PARAFUSO 5000 ¢ | 18021100| 020 | 6629 | LNOOOY 5| 38700 000 1038 1938 1128 0,00 138 0,00 0.00| 12,00 g,
w7 |ARROZ KG ARROZAL TP1 # 10083021 | 040 | 6929 | LnooOL 7| arere0| 2030 18300 1270 0.00 00| 000 000 om| ose| ob
ISR |AOUCAR CRISTAL MIRANTE SKG yrotoece| 020 | 5929 | FDOGOY 8| 1res00) o000 890,05 so0s| aa98|  oool e oo0|  oo00| 800 ee;
2102 | BACO ALVEIADO THOMAS 87X30CHA ~ #3071000] 000 | 5928 | LNODOY 2| semo0| 000 12,08 1ane| 1200 ooo|  am 000  ooo| wea| oo
W@HATD | ESPONIA WASH MULTI UBO 4 pa0s3000| 080 | 6029 | LNOODY 1] 18000 000 15,60 1890 000 00| 000 0,00 ona| oo M;
03238 |PEDRA SANIT DA DIA 256 7 $3074000| 000 | 6925 | UNDOOY o] aes00| oo 2091 2081 2801 .00 o 0,08 ooo| e 00l
013318 | PEDRA BANIT LEVE BRISA 25GUN 7 ssoraseo| 000 | 8929 | X000t o] 2o 000 2 2m 2 080 0,84 .00 oco| oo 0 c;
00252 | DESOOOR GLAGE AERO 3000 0% LAVANDA ~ | as07as00| coo | se2e | nooor FRTY Y Y 398 18| 2308 0,00 iz 000f  o0ool 1amo| 00
16048 |VASSOURA BELL # 96039000 000 | 6929 | UNDODY 3l 1ses0| 000 2788 ares]  zesl  ose ™ 0.00 ooo| 1s00] oo
030008 | AGUA BANITARIA BUPREWA 5, / 200011 | 080 | 6w28 | Cx0OO1 o wres| oo 1w "wn 0.00 000 0.00 oco| o000 o0& 90
051671 | DEGINF BARBAREX 5LY BENBACOES 7 38060410 000 | 6920 | CXDODY 1 7700 000 W o i 0.00 (A 0,00 0,00/ 1RG0 oo
[GALCULO DO ISSQN "
INSCRICAD MUNICIPAL I\m.on TOTAL DOS BERVICOS Jm: € CALCULO DO I580M I\m.m DG 153N
DADOS ADICIONAIS
(1nF GRMAGOE S COMPLEMENTARES [RESEAVADO AO FISCO %
WAL
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
| DE COLABORAGAQ 06/2025" AGINDL V! 3
arial
|
i
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Digitalizado com CamScanner
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10/03/25, 15:09 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
10/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.09.01
0131000181 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: EQ000000020250307193907270481062

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$6.400,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 07/03/2025 = 16:40:32

PAGO PARA: Reinaldo Chicarolli Martins Su

CNPJ: 35.940.438/0001-34

CHAVE PIX: 35940438000134

INSTITUICAD: 60701190 TTAJ UNIBANCO S.A.

AGENCTIA: 6424 - CONTA: 00000000000000328968

TTIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS510,00. O wvalor definitiveo

poderd ser consultade no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 07/03/2025 - 16:40:34
JOCUMENTO: 030702

AUTENTICACAC SISBB: 3.2A41.DSA.FE4.5C7.6A5
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de COuvidoria.

RMO
*PAGO COM RECURSO DOTE !
DE COLABORAGAQ 0612025

about:blank



YA ANANMUL UIJ,ASJ_

Recibo do Pagador
Bradesco | 237-2 | 23793.39506 90000.041138 25004.760002 4 10270000021074
Bencficidrio Agfncia/ Codigo do Benelicidrio Hspdac Quantidads Cartcira/ Nogso mineo
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/0047600-5 R$ 009/00000411325-2
R CAMPESTRE, B8 POCOS DE CALDAS,MG-CEP: 37701-101
Niinom do doauonto CPF/CNPY Vencinento Valor docunmento
119527 45002724000440 21/03/2025 R$ 210,74
{-) Desconto / Abatinmentos i (=) Outras dedugies |7(+) Mora/ Multa (1) Outros aceéscinos (=) Vialor cobrado
R$ 204,60
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZUL MIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
[nstrugiies Auttenticain mecinica
SR CAIXA, NAQ RECEBER APOS VENCIMENTO
......................................................................................................................................... Cortenalinha pontilhada
\d Bradesco | 2372 | 23793.39506 90000.041138 25004.760002 4 10270000021074
Local de pagamento Vencinento
Pagéavel em qualquer agéncia Bancéaria 21/03/2025
Bencficidrio Agéncia/ (idigo do Beneficidrio
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/00476005
R CAMPESTRE, 89 POGOS DE CALDAS, MG-CEP: 37701-101
Datado docurrento No documento Espécie doc, Acite Data processanento Carteira/ Nosso niimero
11/03/2025 118527 DM N 11/03/2025 009/00000411325-2
Uso do banco Cartcira Espdeio l Quantidade () Valor (=) Valor docunnto
09 RS R$ 210,74
Instrugfies (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
() Outras deducdes
) Mora/ Multa
() Outros acréscinns
(=) Valor eobrado
R$ 204,60
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000 Cod. baima
| “ “mﬁ A”iiﬂl‘“l |”| | ]”l | " |”| ”“ u ﬂ” ‘l ”“I | M' |“ ‘m l ‘ ”H |‘ “H"NI\ 'II ’ ”’I | ||’ o )
Cortena linha pontilhada

*pAGO COM RECURSO 00 TERP'.O
DE COLABORAGAQ 061202




1/03/2025, 18:34

Detalhes do Pedido
G.N.PJ.: 45 002 724001764
 RUABARTOLOMEU DIAS, 309
"' VILARICA- SORGCABA- SP
‘CEP 18 052.358
TELEF ONE: (0158) 33300800
Namero do pedido 119527
Valor do Pedido RS 204,60
Tolal de registros 1
Setuy dopedide Nuvo | w——" . "
(‘éd:go : CPMFM o Nome _Cartiio Valar Siatus da recarga
| JOSE CARLOS - :
s LEITE MACHADO 3404000316534 | RS 204,60 Aguardando Recarga
"pAGO COM RECURSO 0o TERLMO
OE COLABORAGRO 0612025
TN LY
:\.\"-\‘.N‘-}'\" \‘\)\“\ y
aarial

189.44.98.122:8134/Pagesiwim_Order_ltens_Print.aspx7PRV_ID=4227&ROM_TRANID=454ROM_SEQNBR=1
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24/03/25, 10:12 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

24/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:12:46
919160191 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDO ] GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

BCO BRADESCO S.A.
23793395069000004113825004760002410270000021074
BENEFICIARIO:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

NOME FANTASIA:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.992.724/6064-40

BENEFICIARIO FINAL:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNP1: 45.992.724/0004-40

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE

CNP1: 97.832.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 31.101
DATA DE VENCIMENTO 21/e3/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/e3/2025
VALOR DO DOCUMENTO 218,74
VALOR COBRADO 210,74
NR.AUTENTICACAO ©.C91.5FA.FC4.1AC.35D

Central de Atendimento BB

4904 8001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0868 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

*PAGO COM RECURSO DO TER“MO
OF COLABORAGAO 06/2025
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2794 ALESSANDRA DA SILVA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 23,00 1.288,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 232,76
1562 DSR Adicional Noturno 39,69
1083 Adicional Noturno 45% 63,00 264,60
11 INSS Sobre Salério 9,00 141,48
Total Vencimantas Tatal Descontos
1.825,05 141,48
Total Liquido —> 1.683,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.825,05 1.825,05 146,00 1.825,05 Lt
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2794 ALESSANDRA DA SILVA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Dalcrlglo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 23,00 1.288,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 232,76
152 DSR Adicional Noturno 39,69
1083 Adicional Noturno 45% 63,00 264,60
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 141,48
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAQ 06:2025"
Total Vencimentos Total Descontos
1.825,05 141,48
Total Liquido => 1.683,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Basae Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.825,05 1.825,05 146,00 1.825,05 e
[ [

Assinatura

Data




Banco do Brasil - Central de Pendéncias

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/03/2025- AUTOATENDIMENTO  -09.59,29
0191 00197 0ooz

Pagamento e Processamenlo

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA; 1910 CONTA: 75,558-3

IDENT, PIX; EO000000020250812125805218486938
FAVORECIDO; ALESSANDRA SILVA

CPF: += 4364184

BANCO 033 8CO SANTANDER (BRASIL) §
AGENCIA - CONTA

2974 - 0000000000003015748-0

VALOR 1.683,57

DOCUMENTO: 031201

0 debito fol efetuado em sua conta, e o pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.

e

a1\

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"
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RECEBEMOS DE 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 11/03/2025 VALOR TOTAL: R$ 192,39 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA Sorocaba-SP

(DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.000.184
Série 001

B

FACILITANDO SUA VIRA,

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

54,614,856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO
Avenida Engenheiro Carlas Reinaldo Mendes, 3040

Além Ponte - 18013-280
Sorocaba - SP
Fone: (15)9971-2914

Dacumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA [E]
1 - SAIDA
N°. 000.000.184
Série 001
Folha 1/1

DANFE

IR ARAATI

CHAVE DE ACESSO
3525 0354 6148 5600 0186 5500 1000 0001 8411 8807 0087

Consulta de autenticidade no

www.nfe.fazenda.gov.br/partal ou no site da Sefaz Autorizadora

portal hacional da NF-e

NATUREZA DA OPERAGAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

135250647160623 - 11/03/2025 15:55:56

[INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL Imscmcﬁo ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF ]
798956187119 000000000000 54.614.856/0001-86
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL [CNPJ /CPF [DATA DA EMISSAD J
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 11/03/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000
{MUNIGIPIO UF JFONE NSCRIGAC ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Sorocaba SP 1591519502 798543529111
SAGAMENTO
yma Dlnhairo]
(WValor R$ 192,39
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC.DOICMS  [VALOR DO ICMS BASE DE GALC. ICMS 5.T. [VALOR DO ICMS SUBST.  |V. IMP, IMPORTACAQ |V.ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST. V, TOTAL PRODUTOS
L 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 192,39
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. TRIBUTOS APROXIMADOS | V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00) 0.00 0.00 0,00/ 0,00 192,39
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF
9-Sem Transporte
ENDERECC MUNICIPIO UF  [INSCRIGAQ ESTADUAL
[Qumnmne JESPEC!E MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS =
Rl DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVIGO NemsH | ocsT [cror| un [ quawr | VALOR T VALOR TVALOR [ BCALC T VALOR TVALOR TALQ[ALIQ:
l...r2___|PCTFOLHASULFITESOOUN ____ __ _ __|48053000| 0/102 [5102fUN| __ 4,0000| 34,0700| 13628| _000| __ | 0,00{ ___000| __0,00]0,00]0,00
74 ___[CANETABICAZUL . _ _____ _|96081000] 0/102 |5102/ UN | _ _ 10,0000| _ 1,0900 10,80] _000] __ _000f __ 000 __0,00]0,00]C00
_..73____|CANETABICPRETA _ ... _|96081000f 0/102 |5102] UN| __10,0000| _1,0900| _ 1090| 0,00 __ 0,00/ ___0,00| __0,00/0,00)000
|...152 _ |[EXTRATORDEGRAMPO _ _______ [83059000] 0/102 |5102| UN| ___2,0000| 7,7000] _ 1540] _ 000/ __ 0,00] __ 000\ 0,00 0,00)0,00
102 CLIPS 2/0 CAIXA 720 UN 83059000| 0/102 |5102| UN 1,0000| 18,9100 18,91 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 |0,00
0
DE COLABORAGAQ 0612
'DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO . ARRTE
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SAICA MAIRINQUE SEGUINDO O TERMO DE OO TUNTOS 74 : _v’H\';‘.:
CONTRATO 41/2025. AGINDO JUNTURL
PAGO COM RECURQOS DO CONTRATO 41/2025. o AR o et A TU Al
REFERENTE AO MES 03/2025. Marialye 2
" nis

DADOS PARA PAGAMENTO

AGENCIA: 6511-0
CONTA CORRENTE: 84023-8
PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86

FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO

Drp




20/03/25, 09:22
STSBE - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTOATENDIMENTO — 09.21.57
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLTIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQC

ID: E0000000020250312150442054392113

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: RS192,39
TARIFA: R50,00
DATA: 12/03/2025 - 16:01:13

PAGO PARA: 54,614.856 Luiz de Moreni Momo Neto
CNPJ: 54.614.856/0001-86
CHAVE PIX: 54614856000186
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCTA: 6511 - CONTA: 00000000000000840238
TIPC DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O walor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

_Notificacao enviada em: 12/03/2025 - 16:01:14

DOCUMENTO: 031202

AUTENTICACAO SISEB: 6.1BC.085.250.026.747
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos cu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

*PAGO COM RECURSO 00 TER‘:HO
NE COLABORAGAD 0612025

about:blank
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' Secretaria da Fazenda
N F& Mots Fiscal de DANFSe v1.0 ‘ﬁ §.1 Prefeitura de Sorocaba
Servico eletrdnica Documento Auxiliar da NFS-e N e (15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
35522052254614856000186000000000000825033142731624

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

8 12/03/2025 12/03/2025 07:11:19

NGmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS R

8 900 12/03/2025 07:11:19 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leltura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ /| CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 54.614.856/0001-86 - (1 5) 9971-2014

Nome / Nome Empresarial E-mail

54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO LUIZMOMONETO@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ENGENHEIRO CARLOS REINALDO MENDES, 3040, ALEM PONTE Sorocaba - SP 18013-280

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

INTERMEDIARIO DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - (15) 9151-9502

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTAS@AJG.COM.BR

Enderego Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000
SRVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagiio Municipal Local da Prestagfo Pais da Prestagio

07.10.02 - Limpeza, manutengéo e - Mairinque - SP -

conservagao de iméveis, chaminés,

Pess

Descrigdo do Servi

co
NOTA FISCAL REFERENTE A MANUTENCAO UNDADE MAIRINQUE.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestago do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Reglime Especial de Tributagio
Operagdo Tributavel - Mairinque - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM

R$ 1.700,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

n _ N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

“ALOR TOTAL DA NFS-E

Jor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.700,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.700,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

inf Cont; NOTA FISCAL REFERENTE A MANUTENGOES UNIDADE SAICA MAIRINQUE SEGUINDO O TERMO DE CONTRATO 41/2025 / PAGO COM
RECUROS DO CONTRATO 41/2025 / REEFERENTE AO MES 03/2025 / DADOS PARA PAGAMENTO / FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MORENI
MOMO NETO / AGENCIA: 6511-0 / CONTA CORRENTE: 84023-8 PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86 | NFSe Subst:
35522052254614856000186000000000000725030164671278 | NBS: 120023000

'BAGO COM RECURSO 0O TERLHO
NE COLABORAGAO 0612029

AGINDO JUNTOS GERAMUS MALS




20/03/25, 09:22 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.21.57
0191000191 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250312150522648006911
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: R$1.700,00
TARIFA: RS0,00
DATA: 12/03/2025 - 16:01:34

PAGO PARA: 54.614.856 Luiz de Moreni Momo Neto

CNPJ: 54.614.856/0001-86

CHAVE PIX: 54614856000186

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCTA: 6511 - CONTA: 00000000000000840238

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R510,00. © valeor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

__Notificacao enviada em: 12/03/2025 = 16:01:35

DOCUMENTO: 031203
AUTENTICACAC STISBB: 8.6DD.57B.A83.574.D3C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de preodu-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSQ DO TERMO
NE COLABORAGAO 062028"

ACINDOJUNT 054
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/ DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Gestdo de Tecnologia da Informagéo - DEISS v2025.02.06 (nfse_v201808_1) - 12/03/2025 11:06:47

Namero da Nota Data e Hora de Emisséo Chave de Verificagio RPS N° Data do RPS NFS-g Substitulda
00000294 12/03/2025 11:05:41 GHIVCBYNU 000000294 12/03/2025 -

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razio Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ/CPF: 48.833.717/0001-40 Inscrigo Municipal: 170.187-9
Enderego: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO
Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040
E-mall:  camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
Nome/Raz&o Social: -
CNPJICPF: - Municipio: -

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ/CPF:  07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal: Fone: 1591519502
Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA
Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
E-mail: juridico@ajgsorocaba.com.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVICO
INDAIATUBA - SP MAIRINQUE - SP

EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL .

1SS RETIDO INCENTIVO FISCAL
NAO NAO

DESCRIGAO DOS SERVIGOS
1719 CONTARBILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES

Allquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

SERVIGO DE CONTABILIDADE REFERENTE A 01/02/2025 A 28/02/2025, PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAGAO N° 04/2024, CONTRATO N°
041/2025

DADOS BANCARIOS

BANCO: 033 - SANTANDER

AGENCIA: 0157

CONTA: 13.007678-4

ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48.833.717/0001-40

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

NE COLABORAQAO (162025
VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CsLL COFINS PIs Sub. Trib, ISS Qutras Retencoes

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OBSERVAGOES
Valor Total Dedugbes Base de Céalculo Valor do 1SS Valor Liguido Valor do Servigo
0,00 1.200,00 24,00 1.200,00 1.200,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL

N® matricula CEl N°da ART

OUTRAS INFORMAGOES
- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indalatuba.sp.gov.brifazenda/rendas-moblliarias/nfse/consulta/
- A amissao desta Nota Fiscal de Servigos Elstrénica fol autorizada pelo processo N® -1/-1 GINDU R
- Documento emitido por ME ou EPP optanta pelo Simples Nacional. Lel Complementar 123/2006.




24/03/25, 10:15 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.15.50

0191600191 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO ] GERAMOS+ AJG
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E60A0000026250312150020493775481
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.200,00
TARIFA: R$10,08
DATA: 12/03/2025 - 16:02:04

PAGO PARA: Acp Assessoria Contabil e Patrimonia
CNP]: 48.833.717/0001-40
CHAVE PIX: 48833717000140
INSTITUICAQ: 98406888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: @157 - CONTA: 60000000000130076794
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,0@. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/83/2025 - 16:02:87

DOCUMENTO: @312e4
AUTENTICACAO SISBB: 3.EB6.6A9.C96.3DA.B5E

Central de Atendimento BB
4084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 oe8s

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DF COLABORACAC 06/2025"

about:blank



LAV S VoW Wa'aV &V
PREFEITURA DE SOROCABA s _.
SECRETARIA DA FAZENDA i

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséao da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cadigo de Verificag
12/03/2025 11:29:38 03/2025 170/U tFthGv2u8
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ; Inscrigdo Municipal:

08.036.615/0001-80

Nome/Razéo Social: 42481 ¢

IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA E-mail:

JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.|
Enderego: RUA MAJOR JOAO LICIO 117 CENTRO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-105 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razéo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDAD

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRICAO DO SERVICO ,
Prestagao de Servigos combinados de escritério, apoio administrative, conforme TERMO DE CO RAGAO N° 004/2024, COM O MUNICIPIO DE MAIRINQUE/SP E AJG
REFERENTE AC PERIODO DE 01/02 A 28/02/2025,

PIX: 08.036.615/0001-80

"PAGO COM RECURSO DO TER"MO
DE COLABORAGAQ 0612025

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS
Servigo: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA -SP SOROCABA/ SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R
3.248,45 0,00 0,00 bk FERS -
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (RS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (RS
3.248,45 0,00 0,00 3.248 4
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




20/03/25, 09:22

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
20/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.21.57
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG

AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 75.558«3

SOBRE. A TRANSACAO

ID: E0000000020250313163841552665358
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VATOR: R$3.248,45
TARIFA: R$10,00
DATA: 13/03/2025 - 13:47:35

PAGO PARA: Top Lider Services de Zeladoria e Lo

CNPJ: 8.036.615/0001-80

CHAVE PIX: 08036615000180

INSTITUICAO: 37395399 CCLA CENTRC BRASILEIRA LTD

AGENCTIA: 5004 - CONTA: 00000000000011156708

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R510,00. O walor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/03/2025 - 13:47:36

DOCUMENTO: 031301
AUTENTICACAQ SISBB:
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

0.Dn91.BA5.8AG.E18.8D9

SAC BB

0B0O0 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Oouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives cu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

about:blank

about:blank
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RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N
-
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 001 323
Série 1
DANFE
NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Documento Auxiliar
; LTDA da Nota Fiscal
N @VA Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletronica
_ _ _ carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101 0-
g Eiﬂ p ﬁ g Fone (15) 3217-6545 fnst}raa‘gg 1 TR ROEEED
! ; 3525 0350 9179 3200 0171 5500 1000 0013 2317 8912 9759
o
N Q01:323 Consulta de autenticidade no portal nacicnal da NF-e
FOEEITEl r}e 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTGRIZA{;.‘O DE USO
Revenda de mercadorias 135250659387102 - 12/03/2025 17:09:17
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DC SUBST.TRIB. CNPJ
798834523113 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO | REMETENTE
NDME:’ RAZAD SOCIAL . CNPJ/CPF DATA EMISSAG
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 12/03/2025
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 12/03/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGCAO ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP | 798543529111 16:32
FATURA | DUPLICATA
[ \ WVENCIMENTC | VALOR | NUMERO VENCIMENTO VALOR| NUMERO VENCIMENTO VALOF
Ov..23/1  [14/03/2025 | 1.802,49 ) R
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.802,49
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.802,49
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FHETE FOR OONTA CcODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJCPI
9 - Sem Ocorréncia de i F
Transporte
ENDEREGO MUNICIPIO UF \NSCR\CAG ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERGC PESO BRUTO PESQO LIQUIDO
0 38,905 35,500
DADOS DO PRODUTOISERVICO
CODIGO  |DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCMISH | ©ST | CFOP |UNID| QUANT. ‘ﬂ“ﬁ. rov%fx_ u:ﬁ'é ,g',ﬁs "”f:,‘ SHICMSE  %IP
QLI-127 |Desinfetante D4 Uso Geral Floral 1it (34) - Perol 38089429/0500(5.405| GR| 2,001 17,65 35,30| 0,00 0,00( 0,00] 0,0010,00
y laTINEAN; 7888075330091 P— s N o SCTTIE e
QLI-43 | Detergente Power Sowp 1t (91) - Perol 34029090(0500(5.405| GR| 8,00 21,04| 168,32| 0,001 0,00| 0,00/ 0,00/0,00
e |GTINEAN; 7898075332074, . . RN oo o] LIt s o] ISl Fosiion) i It
QLI-46 | Detergente Clormix 5it - Perol 380894291 0500(5.405| GL| 5,00 60,35] 301,75 0,00 0,00/ 0,00] 0,00{0,00

. JOTINEAN; 7898075336368 ;
PAP-807 Papel Higienico 100% Cel Julose Rolhino Folha Dupla 28GrM2 10cmx30m Fd/64R| - |48181000{0500]5.405| FD| 3,00| 8851| 265,53 0,00| 0,00 0,00[ 0,00 0,00
Qualite Campione
i JGTINEAN; SEM GTIN ST IS ! DU S — MR R N —
PAP-100 | Papel Toalha 100% Celulose Interfolha Em 2 Dobras 20%21Cm Thorium - Lu!erpei 48182000}0500|5.405| PT|20,00f 12,06 241,20 0,00| 0,00 0,00| 0,00]/0,00
GTINEAN; 7898939742404 i

D. Copo Descartavel 180m| Cx/2500un - Kerocopo 39241000{0500(5.405| x| 3,00] 131,20| 395,70 0,00 0,00] 0,00| 0,00]/0,00
38A IGTINJEAN. 17898918330377
PAN-2  |Pano Xadrez 63079090|0102[5.202| UN| 5.00] 486 2330 0,00 o000 0,00 0.00]/0,00
} IGTIN/EAN. 7898942318351 : e " PRSTTITEIT (TR R E == == - = = ==
SAC-1 | Saco Para Lixa 100it 75X85X0,035 Preto Pct/100Un _|29232190{0500|5.405] PT| 4,00| 4542| 18568] 000| 0,00| 0,00 0,00/0,00
5179611 | Saco Para Lixo 40lt 55X55X0,025 Preto Pey/100Un 39232190[0500|5.405| PT| 2,00 1567| 31,34| 0,00| 0,00 0,00 0,00}0,00
QLI-45 | Detergente 5it - Harmoniex 34025000{0102|5.102| GL| 5,00] 1898 94,95| 000/ 0,00 0,00| 0,00/0,00
e GTINEAN; SEMGTIN . e — s 4 (- L s L e e st | S
QLI-440 | Inseticida Acao Total 360mi - Baygon 38089119]01025.102| GR| 3,00| 17,00 51,27 0,00 0,00 0,00( 0,00{0,00
........... GTINGAN, 7894850003787 ... RS Y

FiB-23 |Esponja Dupla Face Verde E Amarelo 11x7,5¢m Super Pro - Bettanin 68053090|0500( 5,405 UN| 5,00 1,63 8,15/ 0,00 0,00 "O,E')r'J '0,0D 0,00
e JGTINIEAN; TBIB509280985

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADOQAD FISCO
ICMS ST

Tributos apraximados: R$ 299,26 (Federal) e R$ 351,65 (Estadual). Fonte: IBPT 63390F

Por gentleza, confira os itens do pedido junt tregad B
ST Sl £ e oo e 0 COM RECURSODO TERWO o RGNS
CHAVE PIX CNPJ 50.817,932/0001-71 PAGO 06/2025" ~TNDO NS

Ne Pedido: 1987 NE (~|')LABDRACAO F \RINLEN o

Obtenha o arquivo XML em htips://erp.tiny.com.br/nfe
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.21.58
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

TD: E000000002025031317361419%023209

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.802,49
TARIFA: R$10,00
DATA: 13/03/2025 - 14:38:32

PAGO PARA: Nova Delphi Produtos de Higiene L. L

CNPJ: 50.917.932/0001=71

CHAVE PIX: 50917932000171

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCTIA: 0152 - CONTA: 00000000000000€05042

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado nc BRDPJ.

Notificacao enviada em: 13/03/2025 - 14:38:33

JOCUMENTO: 031302
AUTENTICACAO SISEB: 9,42C,387.447.666.D07

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB

0800 7298 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficlentes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

"PAGOCOMRECUR?ODOTERMO
DE GOLABORAGAQ 06/2025"
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17/03/2025, 09:33

Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

MNota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1

Nota Mo.: 801325 Emissdo: 1270372025

Razdo Social/Nome:
CPF/CNPI:

EMITENTE

IFGOD BENEFICIOS E SERVICOSLTDA.
33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284

Enderego: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012
Municipin: Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES@GMATL.COM Fone: {11)34988402
RECEPTOR
Razdo Social/Nome: Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda
CPF/CNP): 07.032.003/0001-56 Inscricdo Municipal:
Endereco: R RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 680 - Nao possui complemento -Jardim Zulmira- 18061000
Municipio: Sorocaba Ur: SP
Email: contato@ajgsoracaba.com.br Fone: ()

DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFCOD BENEFICIOS. [Vencimento da Cobranca: 14/03/2025 | NotaFiscalernitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrativo No. 11.037/2020, que autoriza que o valor total da nota | contermnple o valor recebido
pelo iFood Beneficios para a realizacao dos | servicos de administracao em geral e o valor recebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consurmnidor na plataforma. & base de | calculo do 15Sdevido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. |Auxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 5.040,00

"5AGO COM RECURSO DO TEP:IHO
"% COLABORAGAO 0612025

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0svaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS {R$): 0,00 IRRF (R&): 0,00 CStL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R§): 0,00

Referéncia:

3/2025

valor da Nota: 5.040,00 Valor do Repasse: 5.040,00

Cadigo de autenticidade: AYWYLPBW

Regime Especial - Proc. N.

verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 12/03/20254s 17:41:51 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022.
10066/2022

A emissdo destanota de repasse ndo descbriga o prestador de servigode emitir o recibo ou nota fiscal ac tomador, tampouce do
recolhimento do imposto devido.

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?1d=MTIwNzkzNCRuZi1yLXBhemFtew2

n



Yuoan ' N Q.)A At
12/03/2025, 16:45 boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71fb800/67d1e4580213a1639db...

Racibo de Pagadar

Wil BANCO ITAD 8A | 341-7 | 34191.09529 17885.808935 31339.210002 7 10200000504000

Pagador/CPFICNPU/Frderace
Associao Beneficente Antnic Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silvelra 680 No possul complemen, , CEP: 18061000 SOROCABA SP

Pagador/Avalisn
Notsn Miimeto N do Documents Dala de Venciments Vatlor do Documanta (=) Vet Cohrada
109/52178858-0 52178858 14/03/2025 5040,00

Nome do Benefcidrio

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Agdine | Cadino do Baneficibria Autenticagio Meodnsda

0000/00000

BANCO ITAU 84 | 341-7 l 34191.09529 17885.808935 31339.210002 7 10200000504000

Locat de Fagamento Data de Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 14/03/2025
HenefkEdrc/CPRICNRAY Agénaia | Cédigo do Bennfizidrio
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Dala do Documanta Ny o Documento Espécie Do Acalls Dats da Smosasamants Nosso Nimaro
12/03/2025 52178858 01 N 12/03/2025 109/52178858-0
Usa do Ranca Garlaim Enpétso Masda Quanidade Mosds Valor Moaxia (=} Valor do Documenta
109 RS 5040,00
da do o {+) Dagconto | Abatimantc
() Mora / Mula
(=) Viador Cotyrato

PagadortCPFICNPIEndarmeo

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNP.J: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui complemen,

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

Sacador/Avalisia: Autanticacio Macdncia Ficha de Componsagho

Ifood Beneficios ~ CPF/CNPJ: 33157312000162

AR

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
1% CNLABORAGAD 0612025"

https://boletos.pagzoop.com/be670dcBc5144db4bd9333001625¢f99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a7 1fb900/67d1e458e213a1639db77 1dd.html N



1D da racarga

Relatdrio de recarga #b962

Osasco, 12 de Margo de 2025

[% Resumo

Valor total da recarga Colaboradores participantes Status da recarga

R$5040,00 14 A pagar
ID da recarga:  #b962 Data de criagdo: 12/03/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

0 iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob a n® 33.157,312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S&o Paulo (o *iFood Beneficios") declara que a Associagdo Beneficente Antonio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n° 07.032.003/0001-56 (a “Empresa"), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestacdo de servigos de
emiss#o e gestéo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulério de Contratagéo.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formuldrio de Contratagio e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos
beneficios e a indicacdo dos colaboradores que os recebem & feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual estd pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE COLABORAGAD 06/2025"

& Alimentagio e Refeigédo - Associagio Beneficente Ant6nio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador Alimentagéo Refeigdo

ALESSANDRA DA SILVA R$360,00 R$0,00

BENEDITO SAMPAIO R$360,00 R$0,00

CELIA REGINA GARCIA FERREIRA R$360,00 R$0,00

CELINA DA SILVA DOS SANTOS R$360,00 R$0,00

CLEIDE FATIMA PONTES R$360,00 R$0,00

JOSE CARLOS LEITE MACHADO R$360,00 R$0,00
LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA R$360,00 R$0,00
ALMEIDA

LUIZ MARCONDES SEGUNDO R$360,00 R$0,00
ysg_lriA BARBOSA DE OLIVEIRA R$360,00 R$0,00
MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA R$360,00 R$0,00
SARA MARY PEREIRA LUCIO R$360,00 R$0,00
SIDINEI COSTA R$360,00 R$0,00
STEFANI DUTRA DA COSTA R$360,00 R$0,00

ID do relatério:  45cdc298-de7b-40b5-a1

“ ¥ ® IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
eneTticios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N* 1.496, 3° ANDAR, PARTE DSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1


Lenovo
Realce


Relatério de recarga

|D da recarga
Osasco, 12 de Margo de 2025

#b962

TAIS PEDROSOQ DE OLIVEIRA S

R$360,00 R$0,00

As informacgdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagbes e instrugdes
fomecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

LA i, ittt CfRomilinisns

Gerente de Operagdes

AGINDO

Mariana i

"PAGO COM RECURSO o TER“MO
nE COLABORAGAD 0612025

ID do relatdrio:  45cdc298-de7b-40b5-a1b0-7e3c23bd37c0

@ Te
oe Beneficios

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N® 1,496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
2


Lenovo
Realce


20/03/25, 10:14 about:blank

20/03/2025 - BANCO DO BRASIL = 10:14:38
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 75.558-3

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:

Z00OP TECNOLOGIA INSTITUICAO
NOME FANTASIA:

ZOOP TECNOLOGIA INSTITUICAO
CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

IFOOD BENEFTCIOS

CNPJ: 33.157.312/0001-62
PAGADOR:

ASSOCIAQ BENEFICENTE ANTNIO JOSE GU
CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 31.401
DATA DE VENCIMENTO 14/03/2025
DATA DO PAGAMENTO 14/03/2025
VALOR DO DOCUMENTO 5.040,00
VALOR COBRADO 5.040,00

——== rmse —_————

{R.AUTENTICACAQO 5.103.8EF.01B.6C5.D8B5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e serviceos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives cu de Fala
0800 729 00BS8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

"BAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABORAGAQ 06/2025"

DracidontT

about:blank 11
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital ,
Pagar este documento ate

’CPF/CNP.I do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 20 / 03 / 20 2 5
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 48 215959 (Brasilia)

L

[ Niim. de Pég.] [Identiﬁcador g] [Tag ] 1906‘28

! 1 0125031459865460- FGTS 02.2025 - MAIRINQUE

Composigao do Documento

Quantidade Indenizagdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatéria Encargos FGTS Total
0272025 14 1.906.28 0.00 0.00 0.00 1906.28
Total Geral: 1.906,28 0,00 0,00 0,00 1906,28

"PAGO COM RECURSO DO TEP:‘MO
DF COLABORAGAD 0612028

Observagdes

Data de geragao da Guia: 14/03/2025 as 10:25:50 - Pagina 1/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigitalsistema.gov.br

rfOTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE BERVICO
PIX Copia e Cola:
00020101021226900014br .gov.bob.pix256apix-groade.caixa.qov.br/api/v2/aobv/dedSbbdodbbadbazfa?1d58e216559aa5204000053039865802BR5923CATNA ECONOMICA TEDERALEO0ARraniliaf2070503%+463047698
Payload Location:

pix-groode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/dc05Sbhdedbbadba2ie’ 7d58e2lo55%aa



19/03/25, 09:45 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
19/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.52
01381000191 0001

Comprovante Pix

CLTENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250318162254851897185
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.906,28
TARTFA: R$0,00
DATA: 18/03/2025 - 14:17:35
COD PRODUTO: 355ad487a2dd4decb26bada26f13dbbe

DEVEDOR : AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ DO DEVEDOR: T REK KRk SRR R K=5 G

PAGC PARA: Caixa FEconomica Federal

CNBJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CATXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo
poderad ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/03/2025 - 14:17:36

JOCUMENTO: 031801
AUTENTICACAO SISBB: C.EAD.D61.B2D.125.D18

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

’PAGOCDMRECUR§ODOTEBEO
DECOLABORAQAOGSQUES

AGINDO JNIUD G
MariandA s

about:blank 112
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Telefonica Brasil S/A
o Luiz Carles Berrini, 1376

vivo empresas S

www.viva.com bn’mr_ uvivoempresas

Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
cNps: 07.032.003/0001-56

Numero da Conta: 8999 2565 2956 Dv: 6

Data de Emissao; 03/03/2025

NUmero da Fatura; 1941904305-0
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG Periodo de Utilizagao: 03/02/2025 a 02/03/2025
AV JOSE MARIA WHITAKER,DR 1016
JARDIM CRUZEIRO I
18120-080 MAIRINQUE - SP

E-mail: simone.alvesolv@gmail.com

MES DE REFERENCIA

03/2025

VENCIMENTO

21/03/2025

R$ 72,84

PAGINA: 1/3

VALOR (R$)

hﬁens_ag_em Importante para Vocé

Manterha o pagamento da sua fatura em dia, Para mais comodidade e seguranca, Vocé pode fazef o
‘pagamento da sua fatura com o PIX, utilize o GR Code disponivel a0 lado do cédigo de barras e pague
diretamentea no seu banco

i 'Tetefone + Servicos Dsgltms e Técnicos

Vivo Fixo Ihmltado Empresas BRASIL - Mensahdade Prlnclpai
[141)
Servigos Eventuais

Mensagem Importante para Vocé - Informative Regulatério

56 COM RECURSO DO TERMO i
oo N BORAGAD UBLES % Meu Negdcio!

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusio do débito nos drgdos de protegdo de crédito. Para pagamentos apés o vencimento
serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de Juros ao més na fatura seguinte, O Ressarcimento por inoperincia € realizado em conformidade com a Resolugdo Anatel no. 717/2019. Central de
Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.

- (290) BL PJ/151-Vivo Fibra 700 Mega Empresas - (141) PA 278-liimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distancia Brasil Empresas

Destaque Aqui Autenticagao Mecanica

 NomedaCliente i | Datade Vencimento

g § i AGINDO‘ JUNTOS _GERAMOS AJ 21/03/2025
4 n |

B g- Numero da Conta Cad. Débito Automatico Numero da Fatura : Valor a Pagar (R$)
> @ 8999 2565 2956 899925652956-6 1941904305-0 ' 72,84

000000 5 72840082089 6 99256529561 3 94190430599 Z

Hili LT



19/03/25, 09:45 about:blank

STSBB = STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
19/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.52
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Cecdigo de Barras 84610000000-5 72840082088-6
99256529561-3 941%0430589-7

Data do pagamento 18/03/2025

Valor Total 72,84

DOCUMENTO: 031802

AUTENTICACAQO STISBB: 6.7CF.CCA.316.C1B.0E9

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 0612025"

:ﬂ“NnUBUN\U:U:
Marial

about:blank 2/



YU ' vy, --q)au_ As
) Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
. 07.032.003/0001 -56J [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimera de Documento
[ Fevereirol2025] [ 20/03}2025] [ 07.16.25078.9404376-5}

rObser\'a(;t‘)es-

N° Recibo Declaragdo: 50000322524569

A

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédige Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.888,90 1.888,90
@81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:B82/2025 Vencimento:20/683/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCTARIA EMPRESA/EMPREGADOR 4,765,808 4,765,808
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECTAL 505,32 505, 32
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:02/2025 Vencimento:26/03/2025

1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 595,72 595,72
©1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:B2/2025 Vencimento:20/03/20825

1176 CP TERCEIROS - INCRA 47,66 47,66
01 CP TERCEIRDS - INCRA
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1191 CP TERCEIROS - SENAC 238,29 238,28
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1196  CP TERCEIROS - SESC 357,43 357,43
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:02/2025 Vencimento:20/83/2025

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 142,97 143,87
01 CP TERCEIROS - SEBRAE $AGO COM RECURSQ DO TERMO
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025 3 COLABORAGAC 06/2025°
Totais 8.542,09 8.542,09

&SENDA (Versdo:5.2.3) Pégina: 1/1 19/03/2025 12:47:29 /

858700000855 420003852500 790716250780 94043765002 9 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
858700000855 | 42090385250 0 | [ 79071625078 0 | [ 94043765002 9 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nimero: 07.16.25078.9404376-5
Pagar até: 20/03/2025
Valor: 8.542,09




21/03/25, 09:07 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCC DO BRASIL
21/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.07.20
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

Convenio RFB=-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85870000085-5 42090385250-0
79071625078-0 94043765002-9

Data do pagamento 20/03/2025
Numero do Documento 07.16.25078.9404376=5
Valor Total 8.542,09

Modelo aprovado pele Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 032001
AUTENTICACAO SISBB: 4.C0B,7A1.4F0.CA7.DAC

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABORAGAD 06/2025"

1% |-

AGINDO JUNTUD
Mariang

Ve n e

about:blank 113
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) Documento de Arrecadacao
, Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razo Social
07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Perfodo de Apuragéio . Data de Vencimento Nimero do Documento Pag te d o até
[ Feverelrol2025] [ 20103:2025] { 07.16.25078.9724333-1 | umiaussisgin
(Ohsewaqﬁaa
N° Recibo De(ﬂa'ﬁgﬁo: 50000322524569 . _ Total do Documenta
Composigdo do Documento de Arrecadagao
Cadigo Denominagao Principal Multa Juros Total
©561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 66,99 66,900
07 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2825
Totais 66,99 66,99
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025
AGINDO JUNIUS
Marla
\_ SENDA (Vers&0:5.2.3) Pégina: 1/1 19/03/2025 13:56:52 j
85850000000 2 66990385250 6 79071625078 0 97243331297 6 AUTENTICAQAO MECANICA
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais Pague com o PIX
[ 85850000000 2 | [ 660990385250 6 | [ 79071625078 0 | [ 97243331297 6 CNPJ: 07.032.003/0001-56 sy

Niamero: 07.16.25078.9724333-1
Pagar até: 20/03/2025
Valor: 66,99

Qa9



21/03/25, 09:07 about:blank

SISBBE = SISTEMA DE TINFORMACOES BANCO DO BRASTL
21/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.07.20
0191000181 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

Convenioc RFB-DARF CCDIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco dec Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000000~2 66990385250-6
79071625078-0 97243331297-6

Data do pagamento 20/03/2025
Numero do Documento 07.16.25078.9724333-1
Valor Total 66,99

Modelo aprovado pelc Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 032002
AUTENTICACAOC SISBB: 2.8B6.573.81A.E84.800

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABORACAQ 06/2025"

about:blank 2/
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social
 07.032.003/0001-56 [AGlNDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

)

Perfodo de Apuracéo Data de Vencimento Nimera do Documento
( Fevereiro!2025J [ 25!03/2025] 07.16.25078.9920333-7

rObsarvacGes

N°® Recibo Declaragdo: 50000322524569

.

Composigio do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 238,30 238,30
@2 PIS - FOLHA DE SALARIQOS
PA:02/2025 Vencimento:25/03/2025

Totais 238,30 238,30

"PAGO COM RECURSO DO TER"MO
DE COLABORAGAQ 06/2025

Yo SENDA (Vers#0:5.2.3) Péagina:  1/1 19/03/2025 14:31:31 J

858800000024 383003852506 840716250780 99203337250 3 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85860000002 4 | [ 36300385250 6 | [ 84071625078 0 | [ 992033372583 | CNP.: 07.032.003/0001-56
Namero:  07.16.25078.9920333-7
A == ===
Valor: 238,30
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STSBB - STSTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASTL
21/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.07.20
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Cedigo de Barras 85880000002-4 38300385250-6
84071625078-0 99203337259-3

Data do pagamento 20/03/2025
Numerc do Documento 07.16.25078.9920333-7
Valeor Total 238,30

Modelo aprovadc pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubre de 2011

DOCUMENTO: 032003
AUTENTICACAQ SISBB: 2.E45.8F4.7FA.5D3.9B3

“PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE COLABORACAQ 06/2025"

ahout'blank 3/2
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N8 Bradesco | 237-2 |

23793.39506 90000.041153 77004.760003 8 10350000030900

Beneficidrio Agfncia/ Codigo do Bonoficidrio Espéeic Quantidadc Cartcira/ Nosso minoro
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/00476005 RS 009/00000411577-8
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS MG-CEP: 37701-101
Niimero do docunento CPFICNPI Vencinmto Valor docummto
120087 45992724000440 29/03/2025 R$ 309,00
() Desconto/ Abatinentos {5 Dutras dedugdes () Mora/ Multa () Oxitros acréscinms (=) Valor cobrado
| | R$ 300,00
Pagador
AGINDO JUNTDS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS €80
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugies Autenticaglio mecinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
......................................................................................................................................... Cortenalinha pontilhada
M Bradesco | 237.2 | 23793.39506 90000.041153 77004.760003 8 10350000030900
Local de paganento Vencirento
Pagavel em qualquer agéncia Bancaria 29/03/2025
Beneficidrio Agéncia/ Cidigo do Beneficidrio
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/0047600-5
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS MG-CEP: 37701101
Datado docurrento N docunenta ! Espécie doc. Aceite Data processanento Carteira/ Nosso nimero
19/03/2025 120087 DM 19/03/2025 009/00000411577-8
Uso do banco Cortcira Espécic l Quantidade () Valor (=) Vilor docurnto
09 R§ R$ 309,00
Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAOD LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugdies
(O Mora/ Milta
(+) Outros acréscimns
(3 Valor cobrado
R$ 300,00
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTOD DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cidl. baiza

[ g

Autenticagio necinica - Ficha de Compensagio

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABORAGAQ 06/2025"




19/03/2025, 16:52 Detalhes do Pedido

C.N.P.J.: 45.902.724/0017-84

_ RUABARTOLOMEU DIAS, 308
" VILARICA. SOROCABA- SP
CEP; 18.052-356

TELEFONE: (015} 3330-9800

Namero do pedido 120087
Valor do Pedido RS 300,00
Total de registros 2
Status do pedido Nove

Nome Cartiio Valor Status da recarga
RCTBTQTT“STA 34.04.00043477-4 RS 200,00 Aguardando Recarga

SILVANA
48523 APARECIDA R$ 100,00 Aguardando Recarga
ROCHA

"PAGO COM RECURSO DO TER“HD
NE COLABORAGAO 0612025

189.44.98.122:8134/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=4227&ROM_TRANID=48&ROM_SEQNBR=1
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26/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:12:23
018100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

BCO BRADESCO S5.A.
23793395069000004115377004760003810350000030900
BENEFICIARIO:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

NOME FANTASTA:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.992.724/0004-40
BENEFICIARIO FINAL:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.992.724/0004-40

PAGADOR:

ASSCCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE
CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 32.501
DATA DE VENCIMENTO 29/03/2025
DATA DO PAGAMENTO 25/03/2025
VALOR DO DOCUMENTO 309,00
VALOR COBRADO 309,00
NR.AUTENTICACAC D.7D8.090.3B5.CRA.8F4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Cemais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencila, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

‘PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABORACAO 06/2025"
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Banco do Brasil - Central de Pendéncias

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/03/2025- AUTOATENDIMENTO  -10.37.00
019100191 0006

Pagamento em Processamento

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
ACGENCIA: 1910 CONTA:  75.558-3

IDENT. PIX: EN00G000020250328133549519410070
FAVORECIDO: REINALDO CHICARCLLI MARTINS SU
CNRJ: **GA0.438 i i

BANCO : 341 [TAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA - CONTA

6424 -0000000000000032896-8

VALOR: 0,08

DOCUMENTO: 032801

0 debito foi efetuado em sua conta, e o pagamen-
1o este sendo ido ao recebedor. Env

uma notificacac a voce assim que recebermos a

confirmacao do credito na conta do recebador.

*pAGO COM RECURSO DO TER}&O
NE COLABORAGAD 0612025
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Bradesco | 237.2 |

23793.39506 90000.041203 18004.760007 7 10440000065354

Baneficidrio Agfncia/ Codigo do Baieficisrio Espeic Quantidadc Cartcirz/ Nosso minro
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/00476006 RS 009/00000412018-6
R CAMPESTRE, 89 P DE CALDAS,MG-CEP: 37701-101
Niinoo do doqunonto CPE/CNPI Vencinento Valor docurmnto
120857 45092724000440 07/04/2025 RS 653,54
(-) Desconto / Abatinentas | (=) Outras dedugdes l () Mo/ Multa | (H) Outros acréscinms (=) Valor cobrada
R$ 634,50

Pagador
AGINDO JUNTDS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS €80
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instugies Autenticagfio necdinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Corte na linha pontilhada

il Bradesco | 237.2 |

23793.39506 90000.041203 18004.760007 7 10440000065354

Laocal de pagamento Vencinento
Pagével em qualquer agéncia Bancéria 07/04/2025
Beneficidrio Apéncia/ (digo do Beneficidrio
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3305-2/0047600-5
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS MG-CEP: 37701101
Datado docurrento Na docurrento Espéciedoc. Aceite Data processamento Carteira/ Nosso nitmeno
28/03/2025 120857 DM N 28/03/2025 009/00000412018-6
Uso do banco Cartcira | TFapdeic | Quantidde (x) Valar (=) Valor docunento
09 R§ R$ 653,54
Instrugiies (Texto de respansabilidade do beneficifrio) (-) Desconto / Abatinentos
08 CREDITOS DO PEDIDO SERAOD LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugBes
(+) Mora/ Milta
(+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
R$ 634,50
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNP.J: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000 Cod. baiga

A

Aulenticaglio mecinica - Ficha de Compensagéo

*pAGO COM RECURSO DO TERMO
OE COLABORAGAQ 06/2025"
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28/03/2025, 12:11 Detalhes do Pedido
GNP 45 .982.724/0017-84
RUA BARTOLOMELU DIAS, 308
* MILARICA- SORQOCABA - BP
CEP; 18.062-356
TELEFONE! (D15) 3330-0800
Numcro do pedido 120857
Valor do Pedido RS 634,50
Total de registros 4
Status do pedido Nove
Cadigo CPF Nome Cartiio Valor Status da recarga
CARINA BATISTA
48344 DA COSTA 34.04.00043477-4 | R$ 172,50 Aguardando Recarga
JOSE CARLOS
48248 LEITE MACHADO 34.04.00031653-4 (RS 139,50 Aguardando Recarga
| MARCIA CRISTINA
48708 DE OLIVEIRA E 34.04.00029581-2 | R$ 172,50 Aguardando Recarga
SILVA
SILVANA
48523 PARECIDA 34.04.00046359-6 | R$ 150,00 Aguardando Recarga
ROCHA

“PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE GOLABORAGAO 06/2025"
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01/04/25, 10:08 about:blank

01/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:08:29
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

BCO BRADESCO S.A.

23793395069000004120318004760007710440000065354
BENEFTCTIARIO:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

NOME. FANTASTIA:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.992.724/0004-40
BENEFICIARIO FINAL:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.992.724/0004-40

PAGADOR:

ASSOCIACAC BENEFICENTE ANTONIC JOSE

NR. DOCUMENTO 33.101
DATA DE VENCIMENTO 07/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 31/03/2025
VALOR DO DOCUMENTOC 653,54

~ VALOR CCBRADO 653,54

NR.AUTENTICACAO 7.A9C.9CA.AT76.40C.D64
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos cu de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartac,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABORACAQ 06/2025"

aboutblank
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AGINDC JUNTOS GERAMOCSH AJS

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO

SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANCAS E

ADQLESCENTES
MODALIDADE: ASRIGC INSTIW L

MAIRINQUE, 2025

Fagina i de 23
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Agindo juntos geramos mais

RELATORIC-DE EXECUCAC DG OBJETO

1. DADOS DA PARCERIA
OSC: Agindo Juntos Geramos+ AJG

Titulo da Parceria: Servigo de Acolhimento Institucional para Criangas e Adolescentes

— Modalidade: Abrigo Institucional

N°® Instrumento de Parceria: Chamada Publica N° 04/2024 / Edital De Chamamento

PUblico N° UY2/2024 | Processo Administrativo N° 837372024
Vigéncia: Periodo de 12 (doze) meses

Periodo de Referéncia da Execugdo: Margo de 2025

2, INTROBUGAC

O Servico de Acolhimento na modalidade Abrigo Institucional € destinado ao
acolhimento provisério de criangas e adolescentes afastados do convivio familiar por
ineio de imedida piotetiva de acoiiimeiito, coimoie previsto 1o Ait. 101 du Cstatuto da
Crianca e do Adolescente (ECA) Fsse servico é realizadn em unidade instiflicional com
capacidade para atender até 20 criangas e adolescentes, oferecendo um ambiente
seguro e protegido que assegure atendimento integral, prote¢do e promogdo do
desenvolvimento saudavel, além do fortalecimento de vinculos familiares e
comunitarios. O Abrigo institucionai segue uma dinamica coietiva, com equipe técnica e
orofissionais capacitades, come suidadores o téonicos de referdncia, garantinde um

atendimento continuo e qualificado.

O servigo tem como objetivo proporcionar condigoes dignas de acolhimento, moradia,
alimentacao, sailide, aducacasc & larfer, além d6 promover habitos & atitudes Gus
favorecam a autonomia e a convivéncia social. As acdes desenvolvidas incluem o
fortalecimento dos vinculos familiares, sempre que possivel, € o encaminhamento para
a reinsergdo na familia de origem ou para uma familia substituta. O acompanhamento

técnico & continuo e realizado por meio de Planos Individualizados de Atendimento

agina 3 oe 23
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Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

IPMAN cmimn alatobliins alewans o me s il s Sllele o as Ao e D ol el
{1 im), GG OUjElives Giaios € {as especificas aliinhadas IECES5iI0a0E3 U Caua

o

acalhido.

O Abrigo Institucional é especialmente indicado para casos em que a reinsergéo familiar
Esid em dvailagdu ou processu, vl pard siivagdes que exigem proiegao imedidia.

ocalizado em areas residenciais da cidade, o abrigo deve aarantir acesso. ans servicos

-

da comunidade e respeitar o padrdo socioecondmico da regido onde esta inserido,
assegurando que todos os direitos fundamentais das criangas e adolescentes sejam

protegidos e promovidos.

3. DEMONSTRACAO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO
A. ACOES DESENVOLVIDAS

G g5 & maigo CoNsolidou-5& SoOMo Uin PENeas de fimsisa atividade ¢ foitalecimento
do servica prestada, evidenciando o compramissa da SAICA com a promogio da bem-
estar integral dos acolhidos. Durante esse periodo, diversas estratégias foram
implementadas com foco na integragéo, na continuidade do cuidado e na ampliagdo dos
vinculos sociais e institucionais, criando um ambiente seguro, acolhedor e de confianga

para criangas e adoiescenies.

Foram realizadas visitas técnicas e acompanhamentos domiciliares que permitiram
avaliar as condigbes do ambiente familiar, verificando o cumprimento dos

encaminhamentos previamente estabelecidos. Essas agbes toram essenciais para

i i ﬂnnﬂnﬁ;dn‘!.na Ao e B P

i e s i L oY A e
iIGERNCal” FECES GE8 Ot ateGuatald € garanu’ Gue O amniehite 58ja Propicio &t

retorno seguro dos acolhidos. fortalecendo os vinculos familiares.

No &mbito da articulagéo intersetorial, a equipe esteve envolvida na avaliagéo de novas
pussitiiidades de espagu para sediar o SAICA, buscarndu iocais corinfraestratura mrais

adequada e que atendam as demandas de maradia dos iovens.

P T g e

As atividades de celebragao e integragdo também marcaram o més, com a realizagéo

de uma Testa de aniversario que proporcionou momentos de confraternizagao, aiegria e

Litrac
L

A e ARG

fortalecimento dee lag

for nto agos afetivee entre oc acclhidos, Essa iniciativa, aliada 2

AT ST AR A AorCRRA N R, aSgeca

acdes de lazer, reforcou o senso de pertencimento e o direito ao convivio social,

promovendo uma experiéncia transformadora e motivadora para os jovens.
Pagina 4 ue 23



ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

A ProMoGas 4o dessiwolvimeito da autonoinia & 4o protagonisinie dos adolesceites foi
outra vertente impartante. incentivando as iovens a adquirirem competéncias para a vida
independente, estimulando a participagéo ativa na organizagdo de suas atividades e na

gestdo de suas responsabilidades pessoais.

Nn camnno da
camno. da

R

saude, 2 equine intensificou os acompnanhamentos, realizando
encaminhamentos para consultas especializadas, acompanhamentos em instituigoes de
saude e monitoramento continuo de situagdes de emergéncia. Essa atuagéo integrada
garantiu a pronta intervengao em casos de mal-estar e a continuidade do tratamento,
contribuindo para a estabilidade fisica e emocional dos acolhidos.

A organizagado interna e a atualizagdo dos prontuarios receberam atencio especial.
Foram implementadas agoes sistematicas para organizar os documentos impressos,

com a atualizagdo dos registros mais recentes e o arquivamento ordenado dos

WOTRPSN S 7 R F———

docuiientus aitigus, essa ieestivluragdo pemiitiv iaior transpaiéncia € efetividade o

acomnanhamentn dns casns,

e R e A S

Essas agbes, desenvolvidas de forma integrada e continua, evidenciam o

comprometimento do SAICA em Transformar o ambiente de acoihimento em um espaco

da cracrimanta carmirancra a aidadan
A e o

- ga nromnovendan nin ananac o acacen anc diraitog
v—!.nl‘a’wl'r-\-’\a, wsuﬂm- Al ATTRANA LA NAY ' Plul" WA WA TARAS R ELRAS TR A A D AR A WA A

AR AR v

fundamentais, mas também a construcdo de vinculos sdélidos e a ampliacdo da
autonomia dos jovens atendidos

B. PUBLICO ATINGIDO

10 criangas e adolescenles com idades entre 1 e 17 anos, contemplando diferentes
alxas etanas e necessidades, garantindo uma abordagem Inciusiva e adaptada ao

dosonvehimonte de-cada participante.

C. CUMPRIMENTO DAS METAS

METAS INTEGRALMENTE CUMPRIDAS:

Pagina 3 ue 23
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Agindo juntos geramos mais

" TA A AmallaiodaiDia g
~META T r\u:ﬂnmaiﬁ\:’\‘:e“p@aﬁ

> OBSERVAGAO DA META 1: Apesar da auséncia de novos acolhimentos durante o
més de margo de 2025, a equipe técnica e socioeducativa do SAICA manteve todos os
procedimernios de acuitiva aiuaiizados e em pieno funcionamernio, assegurandu gue o
servico  estivesse  nlenamente prenarado nara  eventuais  entradae,
Foram realizadas reunides internas para revisdo de protocolos, distribuicdo de
responsabilidades e aprimoramento da abordagem inicial as criangas e adolescentes,
com foco na escuta sensivel, orientagdo sobre as normas do servigo, apresentacédo dos
espagos tisicos e apoio emocional desde o primeiro contato. A manutengao de um
nte fisice adequads, com espagos organizados, higienizados ¢ adaptadss para a
faixa etaria dos acolhidos. também foi assequrada. Essa prontiddo evidencia o
compromisso do servico com a qualidade da recepgéo institucional, garantindo que a

chegada de novos acolhidos ocorra de forma segura, respeitosa e acolhedora.

* META 2 Fsruta e Qrientacin Individuial/G

Aocend =AY

- OBSERVAGAO DA META 2: Durante 0 més de margo, a equipe técnica promoveu
alendimenios individuaiizados e em grupo com o0Ss adoiescenies acoihidos,

A AT A

wrepercionande espagos de escuta qualificada apeio emecional ¢ orentagio scbre
questdes do cotidiano, relacbes interpessoais, limites, convivéncia e responsabilidades.
As rodas de conversa possibilitaram a expressao de sentimentos, o fortalecimento do
vinculo com os profissionais e 0 desenvolvimento de estratégias de enfrentamento
diante das angustias relatadas. Esses momentos também foram utilizados para
rabamar a autoestima, as noghes de respeito & empatia, além de abii espago para os
acalhidos refletiram snbre seus comportamentos e trajetarias de vida. A esnuta ativa e
empatica garantiu intervengdes pontuais em casos que demandavam apoio mais direto,

fortalecendo a confianga mutua e a seguranga emocional no ambiente institucional.

* META 3: Assembleia com Acclhidos

- OBSERVAGAO DA META 3: Foi realizada uma assembleia com os acolhidos no dia
U3 de margo de 2UZ5, promovida como uma estrategia coletiva de escuta e participagao

dag ¢ il ~ At A i inetihiininnal Eeo An |‘n\n5 falatantal
aliva 4 Shangas © adelesconics na dindwmica institlucicral. £ssa agal Ve CCHRRG
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finatidade Ciiar Uim €5pago SEguis, Jemotiatics € estiuturado para o didlogo abeits,
favorecendo a canstrucdo de vinculos. o sensa de pertencimento e o exercicia da

autonomia.

Duranie a reunidou, os acoihidus foram inceniivados @ compariiibar fiviemenie suas
percencdes sobre o cotfidiano da unidade, hem como levantar sugesties e anontar
situagbes que geram desconforto ou que poderiam ser melhoradas. A equipe técnica
conduziu o encontro com mediagao respeitosa, promovendo um ambiente de escuta

gualificada, escuta ativa e valorizagao da fala dos adolescentes.

Entre os temas abordados, destacaram-se questbes como: rotinas de alimentacéo,
regras de convivéncia, distribuicdo de tarefas coletivas, higiene dos ambientes,
organizagao de atividades recreativas e acesso a momentos de lazer e privacidade.
Alguns adolescentes demonstraram maturidade ao expressar sentimentos de

sabyeand

CONi CEilas posiuias entie US Ccolggas, Senuu uingiitadus de  foiina

e T .
1

ussSuuUni

construtiva e acolhedara

A iniciativa buscou ndo apenas levantar demandas praticas da casa, mas também
desenvoiver habiiidades socioemocionais como empatia, escuita ativa, responsabiiidade

©Q
4]

. e : i - .
soletiva o reselugio paclfica de conflites, A reunide faverecsy o didlege eontre

acolhidos e a equipe, contribuindo para uma convivéncia mais harmoniosa, além de

estimular o protagonismo juvenil dentro do espaco institucional.

Ca + e $in il o ol ; L od mbriolonants wmea nefo oo eafoefeaioa eos oo oede
=88€ PO GE auviGate, meanitTeaiZata pomiamieine G Mes Ge fererendia, repiresema

um instrumento valiosa na promocao de uma cultura de respeito e corresponsabilidade.
e segue sendo incorporado como pratica permanente da unidade.

« META 4: Atendimento e Acompanhamento as Familias

o ORSERVACAD DA META 4: Durante o més de referéncia, a equine técnica realizow
visitas domiciliares e atendimentos as familias de origem e extensa, com o objetivo de
fortalecer os vinculos familiares, avaliar possibilidades de reintegragdo e apoiar o

exercicio da fungao protetiva. As agbes foram conduzidas com escuta ativa e olhar
agina 7 de 23
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s&isivel as iealidades SoCials € emocionais das fanminas, COnSINerands Suas
naotencialidades e fragilidades. Tamhém foram prestadas arientactes sobre a rede de
apoio, encaminhamentos para servigos publicos, articulagdo para documentagéo civil e
mediagdo do contato com os acolhidos, respeitando as diretrizes legais e as
especificidades de cada caso. Essas agbes contribuiram para ampliar a
corresponsabiiidade da famiila no processo de protegdo e sempre que possivei, para a
prenaracio. do retome.da crianca ou-adolescente 20 conuivip familiar de forma gradual

=) s = aTw A e

e sequra.
* META 5: Construcao e atualizagao do Plano Individual de Atendimento (FP1A)

» OBSERVAGAO DA META 5: Foram elaborados e atualizados os Planos Individuais
de Atendimento (PIAs) com base em observagoes técnicas, atendimentos institucionais,
articulagbes com a rede e escuta dos proprios acolhidos. As metas tragadas nos PlAs
coliteipiaiain  aSpecios coitio Salde, esStulanzagan, orascinenito de  vincuios
familiares e comunitaring, lazer e desenvalvimentn nessoal, com acomnpanhamento
continuo pela equipe técnica. Esses documentos foram utilizados como instrumentos
estratégicos para planejar e acompanhar a trajetéria dos acolhidos, permitindo
intervencgdes mais assertivas e respeitando as singularidades de cada um. A atualizagéo
dos PIAs tambem garantiu que as agoes do servigo estivessem alinhadas com oS

. P Py ' . .
mrimainian As nests ~ . A . A imtaranes cinarisar da AviAameas A
P. “".G’P‘.us AATA '..'H.U w&u “qt&gi ‘al ’e AT F' "o ‘Z Ay 2 G MG OOOC waﬂu. T o ~

adolescente.

* META 6: Desenvolvimento de Projetos de Vida e Autocuidado para Adolescentes

> OBSERVAGAO DA META 6: Durante o més de margo, foram realizadas agoes
voltadas a construgdo do projeto de vida e a promogido do autocuidado entre os
GUGIESTENIES aCoMITos, ESpECiaimenis agqueies € |ase Ut rainsicau paia a viaa aaulta.
As atividades envalveram rodas de conversa sobre escolhas pessoais. arganizacao da
rotina, educagao financeira, moradia, insergao no mundo do trabalho e estratégias para
o desenvolvimento da autonomia. Destaque para a preparagéao de um acolhido prestes
a atingir a maioridade, com a realizagdo de um cha de cozihha organizado
coietivamenie, como riio simbdiico de saida e fortaiecimenio de sua auioesiima.

ara. o desli

. ..
Eceag agdec visaram nio apenas preparar o adolescente para o
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enfrentar os desafios da vida adulta de forma segura e cansciente.

* META 7: Estudo Social com o CRAS/CREAS da regido de abrigamento e/ou moradia

da Tamiiia

- OBSERVAGCAO DA META 7: A equipe técnica realizou articulagées com o CRAS e o
CREAS do municipio, visando o aprofundamento do conhecimento sobre o contexio
Tamiliar dos acolhidos, o ievantamento de dados sociais e a construgao de estrategias

Aroanitntas Ada nndirmanta £

cenrjuntas ce a}u\'.nlu{nmn.u I ci r AlizAada wran rAaLniRAA lnfnreninrj'a‘ am AN A A

lizada uma rounibe- intorset 1383 654
participacdo de representantes das areas da saude, assisténcia social, educacao,
justica, NAM e demais equipamentos da rede, para discutir casos em andamento e
tragar encaminhamentos com foco na protecdo e na reintegragdo familiar.
Essa articulagcdo possibilitou intervengdes mais integradas, analise de riscos sociais e

SUPGIte aiequads as famiias, CoNuime PIeceiizado pelo Sisteina de Garaia ue

Direitns
BV T iy o W WS VO | JORPUPY [P PSRN PORY o S g |
FWIE 1A 0. ATUGUia U NS Sewuiial

- OBSERVACAO DA META 8: A equipe do SAICA manteve didlogo continuo com os
diversos equipamentos publicos e privados que compdem a rede de atendimento,
visando garaniir o acesso dos acoinidos a direiios ifundameniais como salde, educacao,
2ssisténeia, cultura e lazer, Foram realizadoe encaminhamentos para consultac
médicas e especializadas, articulagbes com unidades escolares, atualizacdo de
documentagéo civil e contato com érgdos como CREAS, Conselho Tutelar e Poder
Judiciario. Destaca-se, neste més, a visita técnica a instituigdo terapéutica onde uma
adolescente esta acolhida, com o objetivo de acompanhar sua evolugdo clinica e
Simocional, alsin da entrega Oe Gcagoes € escula individuahzada. A anticuiacac
intersetorial &€ uma pratica constante do servico, sendn essencial para garantir a

integralidade do atendimento e a efetividade das acoes protetivas.

= META 10. Reuridu giou Capdatitagao de tguipe

- OBSERVAGAO DA META 10: No dia 26/03 foi realizada uma reunido institucional
CUiTT iudd @ equipe du SAICA, cuitiu ubjetive de diiitiiarl conduias, revisen 1uiitas, discuti
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dos acalhidos. maneio de comportamentas, crises emocionais. nreenchimento da livra
ATA, organizagéo de horarios e controle de despesas. A reuni@o proporcionou espago
de escuta, troca de experiéncias e construgio de estratégias coletivas, fortalecendo o
trabalho em equipe e a qualidade do atendimento prestado. Tais encontros sdo
fundamentais para garaniir uma atuagao coesa, éiica e baseada na corresponsabiiidade

instifucional,
* META 11: Acompanhamento Apds Desacolhimento

o OBSERVACAO DA META 11: Foi realizada, no dia 07/03, a tltima visita técnica de
acompanhamento psicossocial a uma crianga que havia sido desacolhida
anteriormente. A agdo contou com a presenga da equipe técnica do SAICA e do CREAS,
sendo conduzida em uma residéncia localizada em érea  rural

il o, M

Duratite & visita, foram obseivadas boas condigbes estiutuiais du indvel, viticulo afetive
com a nova responsavel legal e acompanhamenta psicoldgicn regular No entanta,
foram identificadas dificuldades de adaptagdo no ambiente escolar e sinais de
sofrimento emocional relacionados ao luto. Orientagdes foram fomecidas ao
responsavel, com encaminhamento ao Conselho Tutelar € a Secretaria de Educagéo
para avalilar alternativas. A Visita representou o0 encerramento formal do
acompoanhaments pés desacshimente, com os registros t8onicss encaminhados ass

orgdos competentes.
METAS PARCIALMENTE CUMPRIDAS:

* META 9: Elaboragéo de relatérios e manutencdo de prontuarios
« CBSERVACAC DA META 5. A equipe iéunica desenvoiveu, ao 1ongo do mes,
nico

s, oficing e registrog diversns relacionadns an

- == L= S P

relataring informativas, nareceres técni

acompanhamento dos acolhidos. Os documentos foram elaborados de forma coletiva,
com padronizacdo das informagdes e envio aos 6rgdos competentes, como o Poder
Judiciario, unidades escolares e servigos de saude. Também foi iniciado o processo de
reorganizagao dos prontuarios fisicos, com separacao e arguivamento adequado dos

Bl atatot ro¥ b = tromlivans Ame eranictenc Aantan A diatalivania aarnial doo
acﬂn1\-nﬁvs' a"‘:\%ﬂes‘ &\umu.ﬂya’c AR~ I= 0 I\T&'m‘luﬂ' I\-;U\-?l‘lt\:“ o AT AU UOD T e oo
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matenais. £8sa ag&0 tem comic objetive garantic a rastreabilidade dos atendimentos,

facilitar o acessa a infarmacao e assegurar a transparéncia na gestio dos casos.

> JUSTIFICATIVA PARA O NAO CUMPRIMENTO INTEGRAL: Apesar do avango

significaiivo na sisiemaiizagdo dus documenius, a dermandd sievada de alendimenios e

i

necessidade de priorizar acfies emergenciaic impediram 2 conclusio integral do

processo de digitalizagdo e categorizagdo completa dos prontudrios. A equipe segue
comprometida com a continuidade da organizagio documental nos proximos meses.

D. BENEFICIOS E IMPACTOS GERADOS PELA PARCERIA

A colaboragdo entre a OSC Agindo Juntos Geramos+ (AJG) e o Municipio de Mairinque
iem se mosirado essenciai para o Toriaiecimenio e a quaiiiicacdo coniinua do servigo de
2colhimento institucional, Por meio de uma atuacio integrada com og diversoe setores
da rede de protegao, a parceria vem gerando avangos significativos tanto na gestao do
servigo quanto na promogao de direitos e no desenvolvimento integral das criangas e

adolescentes acolhidos.

Entre os principais impactos positivos. destaca-se a ampliacdo do acesso a
atendimentos especializados nas areas da salde, educagdo e assisténcia social,
garantindo um cuidado integral, continuo e centrado nas necessidades individuais de
cada acolhido. A atuagdo conjunta com as unidades escolares e os servigos de salde
do municipio iem possibiilado resposias mais dgeis e eiicazes as demandas
anresentadac, contrihuindo diratamente nara o hem-estar ficico, emacional e sacial dos

s e - - -~ ——a Aaaa ey wmaaeE s e e

acolhidos.

A parcena tambem tem fortalecido a articulagao da rede de apolo ho processo de
planeiadas e humanizadas. As visitas técnicas, os acompanhamentos familiares e os
encaminhamentos interinstitucionais tém se mostrado fundamentais na construcao de
vinculos protetivos e no favorecimento de condigbes adequadas para o retormo ao

convivio familiar, respeitando sempre as singularidades de cada trajetéria.

Pagina i1 de 23
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No gue tange & gestdo lntema do seivigo, obseiva-se umv avango expressivo na
sistematizacdo das informacies. na arganizacio documental e na qualificacio das
praticas institucionais. A reestruturagdo dos prontudrios, associada a padronizagdo dos
registros, promove maior transparéncia, agilidade e precisdo no acompanhamento
téchico, fortalecendo a tomada de decisdes baseada em evidéncias e contribuindo para

a protecao integrai dos acoihidos.

QOutro ponto relevante é o investimento continuo em atividades praticas que visam o
desenvolvimento da autonomia dos adolescentes, preparando-os para a vida adulta
com foco no protagonismo juvenil, na responsabilidade e na construgao de projetos de
vida. Paralelaments, a formagac continuada da equipe técnica € saciceducativa reforca
0 compromisso com a exceléncia no atendimento e a humanizacdo das praticas

cotidianas.

CiTi Siiese, Us UENElGIos geradus peia pairceiia eite a OSC AJG € v Muiiicipio de
Mairinguie van além da execiicia de aches nantuais' reflatem um madela de atuacio
baseado na corresponsabilidade, na confianga mitua e na escuta ativa, que vem
consolidando um servigo de acolhimento mais ético, eficiente e comprometido com a
transformacéo social. Os resultados alcangados demonstram que o trabalho em rede é
0 caminho mals efetivo para garantr os direitos, o cuidado e a dignidade de criangas e

adclescentes om situagic de vuinerabilidade.

Mairinque, 09 de abril de 2025.
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Figura 1 Criangca em pé, com seu pop it Figura 2 Crianga olhando para a cGmera com seu pop it

=ity

Figura 3 Crianga sentada com seu pop it Figura 4 Crianga sentada brincando com o seu pop it
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Figura 5 Cuidadora orientando os estudos com a crianga

Figura 7 Criangas no treino de futsal

ajgsorocaba.org.br

Figura 6 Cuidadora brincando com o crionga
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Figura 10 Criangas no treino de futsal
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Figura 11 Cuidadora brincando de pecas de montar com a crianca Figura 12 Criancas brincandeo de dama

Figura 13 Cuidadora brincando de dama com a crianga
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Figura 14 Criangas brincando com pegas de montar Figura 15 Criangas brincando com pegas de montar

Figura 16 Criangas jogando dama com a cuidadora  Figura 17 Criangas brincando com bola, com a cuidadora
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Figura 18 Cuidadora brincando de bola com as criangas  Figura 19 Cuidadora brincando de bola com as criangas

Figura 20 Criangas brincando de tabuleiro Figura 21 Criangas assistindo TV
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Figura 24 Criangas festejando o carnaval Figura 25 Criangas festejondo o carnaval
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Figura 27 Criangas comendo churrasco Figura 28 Criangas comendo churrasco  Figure 29 Criangas comendo churrasco
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Figura 32 Presentes que a crianga recebeu Figura 33 Presentes que a crianga recebeu
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Figura 35 Crianga comemorando aniversdrio
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